

**«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ»
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ**

«Инженерлік-техникалық» факультеті

ЭЛЕКТИВТІК ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

«6В11302 – Логистика (сала бойынша)»

2024-2028 оқу жылына арналған

АЛМАТЫ, 2024

Элективті пәндер каталогы Қазақ ұлттық аграрлық зерттеу университеті оқу-әдістемелік кеңесінің (хаттама № 1, «26» 08. 2023 ж.) және Ғылыми кеңесінің (хаттама № 1, «29» 08.2023 ж.) шешімдерімен мақұлданған.

Құрастырғандар: Кусаинова Ж.А., Альчимбаева А.С.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ:6В11302 - ЛОГИСТИКА (САЛА БОЙЫНША)

Берілетін дәреже: «6В11302 – Логистика
(сала бойынша)» білім беру бағдарламасы
бойынша қызмет көрсету саласының бакалавры

1 КУРС

Цикл	Код	Пәндер	Академ. кредиттер
1 семестр – 32 академиялық кредит			
<i>Міндетті компонент – 17 кр.</i>			
ЖБП	КТ 1112	Қазақстан тарихы	5
ЖБП	ShT 1113	Шетел тілі	5
ЖБП	К(О)Т 1115	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	DSh 1118	Дене шынықтыру	2
<i>Жоғарғы оқу орны компоненті – 10 кр.</i>			
БП	ZhM 1228	Жоғарғы математика	5
БП	LN 1229	Логистика негіздері	5
<i>Таңдау компоненті – 5кр.</i>			
ЖБП	Ekon1125	Экономика	5
	Ekol 1126	Экология	
	ТАК1127	Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі	
	Kas 1128	Кәсіпкерлік	
	KSZhKM 1129	Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет	
	GZN 1130	Ғылыми зерттеулердің негіздері	
2 семестр – 32 академиялық кредит			
<i>Міндетті компонент – 20кр.</i>			
ЖБП	ShT1114	Шетел тілі	5
ЖБП	К(О)Т 1116	Қазақ (Орыс) тілі	5
ЖБП	ASBM (ASMP) 1122	Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология)	8
ЖБП	DSh 1119	Дене шынықтыру	2
<i>Жоғарғы оқу орны компоненті – 12 кр.</i>			
БП	ZhKE 1206	Жол қозғалысы ережелері	5
БП	KZhK 1230	Көліктің жалпы курсы	5
БП	OP 1201	Оқу практикасы	2

Пәннің коды және атауы	ZhM Жоғары математика
Пәннің ПОҚ	Әлдібаева Л. Т, Ыдырысов Қ. М, Емир Кады оглу Айнұр.
Цикл	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302 – Логистика (сала бойынша)»
Кредит	5
Оқу түрі	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Математика (орта мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Логистикадағы ІТ шешімдер/Логистикада тиімді шешім қабылдау, Логистикадағы модельдеу/ Логистикадағы математикалық модельдеу
Пәннің мақсаты	Математикалық талдаудың негізгі ұғымдарын және олардың қосымшаларын оқып білу; осы пәннің типтік есептерін шешудің негізгі математикалық әдістерімен танысу және оларды тәжірибеде қолдана білу; зерттеудің математикалық аппаратын меңгеру.
Пәннің мазмұны	Сызықты теңдеулер жүйесін шешу. Кронекер-Капелли теоремасы. Векторлардың векторлық көбейтіндісі Векторлардың аралас көбейтіндісі. Жазықтықтағы түзу теңдеулері. Кеңістіктегі түзу және жазықтық. Екінші ретті қисықтар. Екінші ретті беттердің канондық теңдеулері. Тамаша шектер. Функцияның туындысы. Орта мән туралы теоремалар. Лопиталь ережесі. Функцияның дифференциалы. Сандық дифференциалдау. Тейлор формуласы. Анықталмаған интеграл. Анықталған интеграл. Көп айнымалы функциялар. Еселі интегралдар. Қатарлар. Дифференциалдық теңдеулер. Ықтималдықтың классикалық анықтамасы. Шартты ықтималдық. Ықтималдықтарды қосу және көбейту теоремасы. Толық ықтималдық формуласы. Байес формуласы. Кездейсоқ шамалар. Кездейсоқ шаманы үлестіру функциясы. Кездейсоқ шамалардың сандық сипаттамалары. Таңдаулар. Таңдау бойынша белгісіз үлестіру параметрлерін нүктелік бағалау. Сенімді интервалдар және гипотезаларды статистикалық тексеру туралы түсінік.
Пәннің күзіреттілігі	Математика курсы маманның математикалық білімінің негізгі іргетасы болып табылады. Курстың бөлімдері (сызықтық алгебра, векторлық алгебра, аналитикалық геометрия, математикалық талдау элементтері, дифференциалдық теңдеулер, ықтималдықтар теориясы мен математикалық статистика элементтері) қазіргі заманғы талдау әдістерін қамтиды және қолданбалы есептерде математикалық әдістерді қолдануға бағытталған. Курсты оқу нәтижесінде студенттер: - негізгі математикалық формулаларды, теориялық тұжырымдарды және қолдану салаларын; математикалық есептерді шешу тәсілдерін, шешімді іс жүзінде қолдануға болатын нәтижеге жеткізу тәсілдерін білуі тиіс; - математикалық білімді өз бетінше кеңейтуді; математикалық модельдерді зерттеуді; математикалық есептерді шешуді; эксперименталды мәліметтерді өндеуді және талдауды іске асыра білуі тиіс; - кәсіби қызметте алған білімі мен іскерліктерін пайдалануға күзіретті болуы керек.
Қорытынды бақылау түрі	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1.Байарыстанов А.О. Жоғары математика: I-бөлім: оқулық. - Алматы: Нур-Принт, 2018.- 245 б. 2.Байарыстанов А.О. Жоғары математика: II-бөлім: оқулық. - Алматы: Нур-Принт, 2015.- 245 б.

	<p>3.Ақанбай Н. Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика курсы: I-бөлім: оқулық . - Қарағанды: Medet Group, 2018.- 396 б.</p> <p>4.Ақанбай Н. Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика курсы: II-бөлім: оқулық . - Қарағанды: Medet Group, 2018.- 336 б.</p> <p>5.Ақанбай Н. Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика курсы: III-бөлім: оқулық . - Қарағанды: Medet Group, 2018.- 252 б.</p> <p>6.Махмеджанов Н. Жоғары математика есептерінің жинағы: оқу құралы. - Қарағанды: Medet Group, 2018.- 326 б.</p> <p>7.Ақжігітов Е. Жоғары математикадан есептер мен жаттығулар: 1-бөлім: оқулық. - Алматы: Фолиант, 2017.- 296 б.</p> <p>8.Ақжігітов Е. Жоғары математикадан есептер мен жаттығулар: 2-бөлім: оқулық. - Алматы: Фолиант, 2017.- 296 б.</p> <p>9.Алдибаева Л.Т. Дифференциалдық теңдеулер теориясы және есептеу әдістері: оқу құралы.- Алматы: ҚазҰАУ, 2014.- 142 б.</p> <p>10.Алдибаева Л.Т. Тізбектің және функцияның шегі: оқу құралы. - Алматы: ҚазҰАУ, 2014.- 128 б.</p> <p>11.Алдибаева Л.Т. Математика пәнінен өзіндік жұмыс тапсырмалары мен шығарылу жолдары: оқу құралы. - Алматы: Нур-Принт, 2014.- 121 б.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	LN Логистика негіздері
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Д., Альчимбаева А.С., Кунтуган А. К.
Пән циклі	БП/ЖК
Білім беру бағдарламасы	Бакалавр
Мамандық	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Математика (орта мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің мақсаты	Саланы қалыптастыру, ұйымдастыру және басқарудың логистикалық тәсілін іске асыру саласында білімі, іскерлігі мен дағдысы бар жоғары білікті мамандарды даярлау
Пәннің мазмұны	Кіріспе. Логистиканың пайда болу тарихы. Логистиканың мақсаттары мен міндеттерінің негізгі түсініктері, анықтамалары. Логистикалық жүйелердегі негізгі ағындар, олардың түрлері мен құрылымы логистика тұжырымдамасы және оның негізгі ережелері. Логистика принциптері. Логистикалық жүйелер түсінігі және біліктілігі. Логистикалық жүйелердегі талдау және оңтайландыру әдістері. Логистикалық операциялар мен функциялар. Өндіріс логистикасы. Негізгі мақсаттары мен әдістері. Логистикалық жүйелердегі көлікпен қамтамасыз ету. Логистикалық жүйелердегі қорларды басқару. Қоймалау логистикасы. Қоймадағы логистикалық процестің тиімділік көрсеткіштері. Логистикадағы Ақпараттық технологиялар жабдықтау логистикасы. Негізгі мақсаттар мен әдістер Логистиканың маркетингпен функционалды байланысы. Логистика кәсіпорынның бәсекеге қабілеттілігін арттыру факторы ретінде. Логистикалық менеджмент негіздері.
Модульдің күзіреттілігі	Курсты зерделеу нәтижесінде студенттер: білуі керек: логистикалық инфрақұрылымның алдыңғы қатарлы техникалары мен технологияларын қолдануға негізделген логистиканың жалпы принциптерін, өндіріс және

	<p>айналым салаларында материалдық ағындарды басқарудың міндеттері мен функцияларын, логистикалық тәсілдерін.</p> <p>істей алу керек: - логистикалық жүйелерді құру және ағындарды өзгертуге бағытталған жолдарды анықтау, олардың параметрлерін анықтау мақсатында материалдық ағындарға ғылыми зерттеулер жүргізу; - логистикалық жүйе мен сыртқы орта арасында айналатын және логистикалық операцияларды басқару және бақылау үшін қажетті тиісті ақпараттық ағындарды қалыптастыру және өзгерту.</p> <p>болуы тиіс: тасымалдау процестерінің логистикалық шығындарын анықтау дағдысы, логистикалық жүйелердің тиімділігін, логистикалық жүйені оңтайландыру факторларының шарттары мен критерийлерін анықтау.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан (ауызша)
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық мерзім (15 апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1.Жанбирова Ж. Автокөлік логистикасы негіздері Оқулық. Алматы. «Эверо»-2014.-496 б. 2.Кушукбаев К.К., Мырзабекова К.А. Логистика негіздері – Алматы.: «Бастау», 2017 3.Гаджинский А.М Логистика. Учебник.-17-е изд. дополненное - М: ИД “Дашков и К”, 2018 4.Чудаков А.Д. Логистика – М: Изд. РДЛ, 2016 5.Бауэрсокс Дональд Дж,Клосс Дейвид Дж. Логистика: интегрированная цепь поставок/Пер .с англ. - М: ЗАО “Олимп-Бизнес”, 2016 6.Новиков О.Л., Уваров С.А. Логистика. Учебное пособие - СПб.: ИД «Бизнес пресса», 2016 7.Голиков Е.А. Маркетинг и логистика - М: ИД “Дашков и К”, 2012 8.Корсакова А.А. Основы логистики: Учебное пособие / Московский государственный университет экономики, статистики и информатики. - М. - 69 с.. 2015 9. 10.http://www.bizeducation.ru/library/log/basic/basic_contents.htm 10.http://logistic-info.ru/obschie-osnovyi-logistiki/

Пәннің коды және атауы	KSZhKM Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің ПОҚ	Куандыков Б.Ж, Аюпова З.К.,Шарипов Ш.М.,Нұрбаева Л.Б Төленді М.А., Абдикешов М.К
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«БВ11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Қазақстан тарихы
Пәннің постреквизиттері	Кедендік логистика/ Инфраструктураны басқару
Пәнді оқу мақсаты	Мемлекеттік құқықтық болмыстардың барлық жиынтығын олардың нормативтік-құқықтық нысанында және құқық қолдану тәжірибесінде жүйелі қарауға мүмкіндік береді. Курсы зерттеу Қазақстан Республикасында құқықтық мәдениетті арттыруға, заңдылық пен құқық тәртібін қамтамасыз етуге көмектеседі
Пән мазмұны	Құқық, мемлекет және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимылдар.Мемлекет және оның белгілері, атқаратын қызметтері. Мемлекеттік билік бөлінісіндегі сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимылдар. Мемлекетті басқарудың

	<p>нысандары. Монархия: абсолюттік және конституциялық. Республика: парламенттік және президенттік. Диктатура. Мемлекет құрылысының негізгі нысандары: унитарлы мемлекет, федерация және конфедерация. Саяси режим: демократия және антидемократия тирания, тоталитаризм, фашизм, автолитаризм. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың конституциялық негіздері. Қазақстан Республикасының Конституциялық құқығының түсінігі, пәні. Конституцияның түрлері. 1995 жылғы Қазақстан Республикасының Конституциясы – елдің Негізгі заңы. Конституцияда бекітілген адам және азаматтардың құқықтары мен бостандықтарына қарсы сыбайлас жемқорлық фактілері. Қазақстан Республикасының сайлау жүйесіндегі сыбайластық. Мемлекеттік органдар жүйесіндегі сыбайластық әрекеттері: Қазақстан Республикасының Үкіметі Қазақстан Республикасының Парламенті. Қазақстан Республикасының Сот жүйесі. Қазақстан Республикасының қылмыстық құқығы және сыбайлас жемқорлық үшін жауаптылық түрлері. Қылмыстық құқықтың пәні, түсінігі, міндеттері мен принциптері. Қылмыстық заңның түсінігі. Қылмыстың ұғымы және белгілері. Экономикалық қылмыс және сыбайлас жемқорлық.</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>- білуі тиіс: сыбайлас жемқорлықтың негізгі анықтамаларын, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылды реттейтін халықаралық және ұлттық заңнаманы, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл стратегиясын тұжырымдаудың негізгі тәсілдері және осындай стратегияның базалық элементтерін; - сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беру мен тәрбиелеудің құндылық негіздерін</p> <p>- дағдысы болу керек: Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы құқығының нормативтік актілерін талдай білуге, Қазақстан Республикасының заң негіздерін тәжірибеде қолдану білуге, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс қимылға байланысты проблемаларды талдау білуге</p> <p>- құзыретті болу керек: өз бетінше сыбайлас жемқорлық құқығының мақсаттары мен міндеттерін қалыптастыруға, мамандықтың кәсіптік бағыты бойынша нақты ғылыми құндылықты зерттеулерді жүргізуге, оларды заманауи зерттеулер әдістерімен жаңа отандық және шетелдік тәжірибелерді және ақпараттық технологияларды пайдалану арқылы шешуге.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ағыбаев А.Н., Қожаниязов А.Т. Парақорлық үшін қылмыстық жауаптылық : оқу құралы / Алматы: Эпиграф, 2019.- 160 б. 2. Мырзатаев Н.Д. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес : оқу құралы / Алматы: Эпиграф, 2019.- 112 б. 3. Ағыбаев А.Н. Ответственность за отдельные виды коррупционных правонарушений по новому уголовному Кодексу Республики Казахстан : учеб. пособие / Алматы: Эпиграф, 2019.- 88 с 4. Сейтхожин Б.У., Сарсембаев Б.Ш., Феткулов А.Х. Квалификация коррупционных преступлений: теория и практика применения : учеб. пособие / Алматы: Эпиграф, 2019.- 204 с.

	5. Турдалиев Э.О., Жағыпар Ж.Ж. Сыбайлас жемқорлықпен күрес стратегиясы : оқу құралы /.- Алматы: МонтеКристо, 2018.- 372 б. 6. Баймолдина С.М. Актуальные проблемы борьбы с коррупцией и организованной преступностью : учеб. пособие / Алматы: Эпиграф, 2016.- 184 с.
--	---

Пәннің коды мен атауы	Екон Экономика
Пәннің ПОҚ	Карымсакова Ж.К., Саяпил А., Джумабаева А.М.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	Барлық білім беру бағдарламалары үшін
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Қазақстан тарихы, Жоғары математика, Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология)
Пәннің постреквизиттері	ІС Бухгалтериясы/Иновациялық қаржылық талдау
Пәнді оқу мақсаты	Экономикалық ойлауды қалыптастыру, нарықтық экономика туралы білім алу, мемлекеттің экономикалық саясаты ұғымы.
Пән мазмұны	Экономика пәні және зерттеу әдістері. Меншік қатынастары және олардың экономикадағы рөлі. Экономикалық жүйелердің түрлері. Қоғамдық өндіріс негіздері. Натуралды және тауарлық өндіріс. Ақша және олардың экономикалық рөлі. Ақшаның түрлері мен қызметтері. Нарықтық жүйенің қызмет ету механизмiнiң негiздерi. Бәсекелестiк ұғымы. Экономикадағы бәсекелестiктiң маңызы. Фирма және кәсiпкерлiк теориясының негiздерi. Фирманың шығындары мен табысы. Ұлттық экономика негiздерi: мазмұны құрылымы және нәтижесiн өлшеу. Экономикалық өсудiң түсiнiгi мен қажеттiлiгi. Экстенсивтi және интенсивтi экономикалық өсу. Жұмыссыздық ұғымы. Жұмыссыздық түрлерi. Инфляцияның түсiнiгi, түрлерi және себептерi. Ұлттық экономикадағы қаржы және ақша несие жүйесiнiң негiздерi. Өлемдiк экономика қызмет етуiнiң экономикалық негiздерi.
Пәннің құзiреттiлiгi	Пәннiң меңгергеннен кейiн бакалавр: - бiледi нарықтық экономиканың негiзгi заңдылықтары; - түсiнедi: нарықтарда экономикалық агенттердiң өзара iс-қимыл тетiгi; - қолдана алады: осы пәндi оқу барысында алған теориялық бiлiмiн тәжiрибеде; - құзреттi: тиiмдi шаруашылық шешiмдердiң нұсқасын кәсiби тұрғыдан дамыту және дәлелдеуде.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзiмi	1 кезең (15 апта)
Әдебиеттер тiзiмi	Негiзгi әдебиеттер 1. Мэнкью Г.Н., Тейлор Марк П. Экономикс. 4-халықаралық басылым. -Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 848 бет.

	<p>2. Экономикалық теория Учебное пособие. / Алматы Менеджмент Университет. - Алматы: AlmaU, 2018. - 440 б.</p> <p>3. Доғалов А.Н. Экономикалық теория оқулық / А.Н. Доғалов, Н.С. Досмағанбетов.- Алматы: 2018.- 344 б.</p> <p>4. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика. 10-басылым.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 480 бет.</p> <p>5. Экономика негіздері : Оқу құралы. . - Қостанай: А.Байтұрсынов атындағы ҚМУ, 2017. - 67 б.-1503 КБ</p> <p>6. Мәуленова, С.С. Экономикалық теория: 1-бөлім: оқу құралы / С.С. өнд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б.</p> <p>7. Ахмедьярова М.В. Экономикалық теория: оқу құралы /; Т.Рысқұлов атындағы Жаңа экономикалық университеті. - Алматы, 2016.</p> <p>8. Есенғалиева Қ.С. Экономикалық теория: оқулық / Қ.С. Есенғалиева; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақстан-Британ техн. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2015.- 576 б.</p> <p>9. Экономика негіздері: Оқу құралы. . - Қостанай: А.Байтұрсынов атындағы ҚМУ, 2017. - 67 б.-1503 КБ</p> <p>10. Экономика негіздері [Электрондық ресурс]: оқу құралы/Ж.Я. Әубәкірова, Н.А.Маженова, А.Б.Айтбембетова, Г.К.Иляшова; әл-Фараби атын. ҚазҰУ.- Алматы: Қазақ университеті, 2017.- 230 б.</p> <p>11. Экономикалық теория негіздері [Электрондық ресурс]: оқу әдістемелік кешені: УМКД / Ә. Саяпил [ж.б.]; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2014.- 85 б.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	Еко1 Экология
Пәннің ПОҚ	Сайкенов Б.Р., Сагидолдина Ж.Е., Куандықова Э.М., Усенова Г.А.
Пән циклі	ЖБП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Жол қозғалысының ережесі
Пәннің постреквизиттері	Қорытынды аттестаттау
Пәннің мақсаты	Студенттерді табиғи ортаны қорғау және табиғатты пайдалану саласында құзыретті болуға үйрету; Биосфера мен биоалуантүрліліктің тұрақтылығын сақтау және Апатты дағдарыссыз қоғамды дамыту; қоршаған орта факторларының әсер ету дәрежесін анықтау.
Мазмұны	Экология және оның қысқаша даму тарихы. Экология туралы түсінік. Популяциялар экологиясы – демэкология. Популяция туралы жалпы мағлұмат. Популяция құрылымы мен түрлері. Қауымдастықтар экологиясы-синэкология. Синэкологияның зерттеу объектілеріне жалпы сипаттама. Биосфера және оның тұрақтылығы. Биосфера – ғаламдық экожүйе ретінде. Табиғат ұғымына анықтама. Ресурстардың жіктелуі. Табиғат пен қоғамның өзара әсерлесу тарихы. Қазіргі заманның әлеуметтік экологиялық проблемалары. Ауылшаруашылық жерлерін тиімді пайдаланудың маңызы. Жасыл экономика және тұрақты даму. Қалдықсыз және аз қалдықты өндірістік технологиялар.
Құзыреттілігі	Пәннің меңгергеннен кейін бакалавр:

	<p>- біледі: экологиялық ғылымның қалыптасу тарихы және оның мәселелері, табиғатты қорғау және табиғатты тиімді пайдалану;</p> <p>- түсінеді: табиғатта және қоғамда пайда болатын құбылыстардың арасындағы себеп-салдарлық байланысты анықтауды түсіну;</p> <p>- қолдана алады: алынған білімді қойылған міндеттерді шешу үшін, экологиялық процестерді талдау, табиғат пен қоғамның тұрақты дамуының басымдықтары мен міндеттерін қою кезінде қолдану;</p> <p>- құзретті: табиғи ортаны қорғау және табиғатты пайдалану саласында; Биосфера мен биоалуантүрліліктің тұрақтылығын сақтау және Апатты дағдарыссыз социумды дамыту мақсатында; орта факторларының әсер ету дәрежесін анықтауда құзыретті болу.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Ұзақтығы	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Жайлыбай К.Н. Күріш егіншілігі және экология: оқулық /ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: ССК, 2018.- 228 б.</p> <p>2. Андасбаев Е.С., Әлімбаев Ж.С., Кенжебекова А.К., Қанағатов Ж.Ж. Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік экологиялық бақылауды ұйымдастырудың әдістемелік негіздері: оқу құралы /; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Қарағанды: АҚНҰР, 2018.- 284 б.</p> <p>3. Жанадилов А.Ю. Учение об окружающей среде: учебник /- Алматы: ССК, 2018.- 508 с.</p> <p>4. Saspugayeva G.Y. Basics of ecology and nature protection: textbook for students / Almaty: New book, 2018.- 216 p.</p> <p>Қосымша әдебиеттер тізімі</p> <p>5. Макконнелл Р.Л., Абель Д.К., Қоршаған ортаны қорғау мәселелері: тұрақты болашаққа көзқарас: оқулық / ағыл. тілінен ауд. Абиева Г.Б., Жомартова Г.Ж.; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 4-бас.- Алматы: Дәуір, 2017.- 320 б.</p>

Пәннің коды және атауы	ТАК Тіршілік әрекетінің қауіпсіздігі
Пәннің ПОҚ	Касенов К., Жумабаева А.К., Ахмадиева Т.К.
Пән циклі	ЖБП
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Жол қозғалысының ережесі
Пәннің постреквизиті	Көлік логистикасы, Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Студенттерді төтенше жағдайларда өндірістік қызметкерлер мен халықты қорғау бойынша іс-шараларды жоспарлауға үйрету
Пән мазмұны	Қазақстан Республикасының ТҚ туралы заңнамасының негізгі ережелері; ТҚ үшін мемлекетаралық стандарттар; өмір қауіпсіздігінің нормативтік-құқықтық базасы; қызметкерлер мен жұмыс берушінің негізгі құқықтары мен міндеттері; өмір қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік басқару функциялары; мемлекеттік инспекторлардың құқықтары мен міндеттері.
Пәннің құзреттілігі	<p>Пәнді меңгеру барысында студент:</p> <p>-біледі: қоршаған ортадағы адам өмірінің қауіпсіздігінің теориялық негіздері; тіршілік қауіпсіздігінің заңды және нормативтік-техникалық негіздері; жарақат, зиянды және зақымдайтын факторлар бойынша адамның анатомиялық және физиологиялық салдары; төтенше жағдайдағы бизнес нысандарының жұмысының тұрақтылығын арттыру жолдары мен тәсілдері, төтенше жағдайларды болжау және олардың зардаптарын жою әдістері, құтқару және басқа да шұғыл жұмыстарды ұйымдастыру және орындау негіздері</p>

	-құзыретті:өндірістің экологиялық қауіпсіздігін және экологиялық қауіпсіздігін жақсарту жөніндегі шараларды әзірлеу;іскерлік объектілердің өндірістік қызметінің тұрақтылығын арттыру жөніндегі іс-шараларды жоспарлау және іске асыру;төтенше жағдайларда өндірістік персонал мен жұртшылықты қорғау жөніндегі шараларды жоспарлау;авариялық-құтқару іс-шараларына және төтенше жағдайдағы басқа да шұғыл жұмыстарға қатысу; құтқару жұмыстарын жүргізуге азаматтық қорғаныс бөлімінің командирінің міндетін атқарады.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан (жазбаша)
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15апта)
Әдебиеттер тізімі	1. Жилисбаева Р.О., ХромцовС.В., РашидоваБ.Р. Кәсіпорындардағы техникалық қауіпсіздік және еңбекті қорғау : оқулық /.- 2-бас.- Қарағанды: Medet Group, 2018.- 230 б. 2. ЖантасовҚ.Т., КочеровЕ.Н., НаукеноваА.С., Жантасов М.Қ. Еңбекті қорғау және тіршілік қауіпсіздігі : оқулық /Алматы: Эпиграф, 2016.- 588 б. 3.Баубеков С.Ж., НемеребаевМ.Н., Қазақбаев С.З. Өмір қауіпсіздігі негіздерін оқытудың әдістемесі : оқу құралы / - Алматы: Эверо, 2015.- 132 б. 4.Нұртаев Ш.Н., ҮшкемпіроваА.С., Мұқатай Н. Өміртіршілік қауіпсіздігі негіздері / - Алматы: Айтұмар, 2015.- 132 б. Қосымша әдебиеттер тізімі 5.Баубеков С.Д., НемеребаевМ.Н., ҚазақбаевС.З. Основы безопасности жизнедеятельности: учебник /.- Алматы: Эверо, 2015.- 360 с.

Пәннің коды мен атауы Пән ПОҚ Цикл	Кас Кәсіпкерлік Бейсенова Г.Ш. Итекеева Г.К., Карымсакова Ж.К. ЖБП /ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавриат
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит саны	5
Оқу формасы	Күндізгі
Семестр	1
Пререквизиттері	«Кәсіпкерлік негіздері» мектеп бағдарламасы
Постреквизиттері	Коммерциялық логистика/ Логистикалық сақтандыру
Пәннің мақсаты	Студенттердің теориялық, ғылыми және практикалық білім арқылы жаңа тауар жасау мен қызмет көрсету бойынша кәсіпкерлік қызметке дайындығын қалыптастыру. Студентке бизнес-жоспар дайындау мен кәсіпкерлік қызметті ұйымдастырудың бизнес-идеясын әзірлеуді үйрету.
Пәннің мазмұны	Кәсіпкерліктің экономикалық негіздері. Маркетинг және маркетингтік зерттеулер. Сату стратегиясы. Кәсіпкерлік қызметті ресурстық қолдау. Бизнеске салық салу жүйесі. Бизнесінің қаржылық моделі. Инвестицияларды тарту және мемлекеттік қолдау шаралары. Кәсіпкерлер қызметіндегі бизнес-жоспарлау. Бизнесінің дамыту стратегиясы. Кәсіпкерлік қызметті тоқтату.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін бакалавр: білу керек -Кәсіпкерлік қызметтіңмәнін,ұйымдастыру мен басқару негіздерін;

<p>Қорытынды бақылау формасы Оқыту ұзақтығы</p>	<p>Түсіну-Жеке ұйым деңгейіндегі экономикалық құбылыстар мен процестердің мәнін, олардың өзара байланысы мен өзара тәуелділігін; Қолдану-Кәсіби қызметте бизнес құрылымдарды жедел және стратегиялық басқару әдістерін; Құзыретті болуы-Әртүрлі аналитикалық әдістерді қолдана отырып, тиісті ақпаратты талдау арқылы шешімдер қабылдау және олардың салдарын бағалауда. емтихан 1 академиялық кезең (15 недель)</p>
<p>Әдебиеттер тізімі</p>	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. К.М. Жумаксанова, Р.Ж. Дүйсеннова, А.Т. Алдажарова, А.З. Нурпейсова.Кәсіпкерлік қызмет негіздері және туризмдегі бухгалтерлік есеп: Оқу құралы. - Алматы, 2020. - 112б. 2. М.Б. Турабаева, О.В. Силаева; Экономика негізі және кәсіпкерлік» модулі: Оқулық. / Құраст. Қарағанды мемлекеттік индустриялық университеті. - Темиртау, 2020. - 34б. 3. Калиева, А.Е., Салибекова, П.Қ.Инновациялық кәсіпкерлік: оқу құралы. - Алматы: Қазақ университеті, 2020. - 169б. 4. Сыдыбаева, М.А., Досаналиева, А.Т. Интернет-кәсіпкерлік: Оқу-әдістемелік құрал. - Алматы: «Тұран» Университеті, 2020. - 125б. 5. Бове К.Л. Қазіргі бизнес-коммуникация [Электронный ресурс] / К.Л. Бове, Дж.В. Тилл; ауд. А.Қуанышбекова, М.Қожақанова,Д.Мәзен; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 14-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 736 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 6. А. Азимхан, Г.С. Дюсембекова, Г.Д. Баяндина, С.М. Хасенова, Г.К. Кенжетева.Кәсіпкерлік іс-әрекет негіздері: Оқу құралы. / - Павлодар: Кереку, 2019. - 129б. 7. Кәсіпкерлік: Жоғары оқу орыны студенттеріне арналған оқу құралы . / М. Б. Султанова, Ж. Ж. Габбасова, Ж. Б. Кенжин. - Орал: Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан аграрлық-техникалық университеті, 2019. - 139б. 8. Кәсіпкерлікті ұйымдастыру [Мәтін]: оқу құралы / К.Н.Оразбаева, Ә.Б.Жетпісова, Г.Т.Серікова, Г.А.Сакауова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 248 б. 9. Кәсіпкерлік стратегиялар: Оқу құралы. / К.Р. Касенов, Ә.Қ. Агзам, А.Ж. Аманқосов; әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті. - Алматы: Қазақ университеті, 2018. - 242б. 10. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / Д.Ф. Куратко; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.].- 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 11. Шваб К. Төртінші индустриялық революция [Мәтін] / К. Шваб; ауд. Н.Б.Ақыш, Л.Ә.Бимендиева, К.І.Матыжанов.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.-

	<p>200 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>12. Исабеков Б.Н. Инновация және кәсіпкерлік [Мәтін]: оқулық / Б.Н. Исабеков, Л.Қ. Мұхамбетова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 680 б.</p> <p>13. Султанбеков, М.Б.Кәсіпкерлік іс-әрекет негіздері және экономика салалары: Оқу құралы. - Павлодар: Кереку, 2017. - 109б.</p> <p>14. Бизнес-жоспар [Мәтін]: оқу құралы / К.Е.Ертаев, Л.Г.Гербеєв, К.О.Смагулова, А.М.Дәуренбеков.- Алматы: Эверо, 2017.- 124 б.</p> <p>15. Хамитова К. Экономика және кәсіпкерлік негіздері [Мәтін]: оқулық / К. Хамитова.- 3-бас. толықт., өнд.- Астана: Фолиант, 2016.- 200 б.</p> <p>16. Мэнкью Грегории Н., Тейлор Марк П. Экономикс. 4-халықаралық басылым. -Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 848 бет.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша әдебиеттер</p> <p>9. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы "30" мамырдағы № 338 қаулысымен. 2020 – 2024 жылдарға арналған қаржылық сауаттылықты арттыру тұжырымдамасы</p> <p>10. Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы (Салық кодексі) / Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы № 120-VI ҚРЗ кодексі</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	GZN Ғылыми зерттеулердің негіздері
Пәннің ПОҚ	Жунисбеков П., Ундирбаев М.С.
Пән циклі	ЖБП /ТК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	6В11302 – «Логистика» (сала бойынша)
Академиялық кредит	5
Оқунысаны	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Логистика негіздері
Пәннің постреквизиттері	Логистикалық тасымалдауды басқару модулі
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің ғылыми-зерттеу қызметінің дағдыларын дамыту, студенттерді ғылыми білімге баулу, олардың ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізуге дайындығы мен қабілетін дамыту болып табылады
Пән мазмұны	Студенттерді ғылыми ізденіс жағдайында жұмыс жүргізу сипаттарымен және мысалдарымен, өндірістік ғылыми зерттеулердің нәтижелерін дайындау және өңдеуді таныстыру
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді оқығаннан кейін студент: Білу тиіс: ғылыми зерттеулер негіздерін білу; Қабілетті болуы керек: ғылыми тәжірибедерді жүргізу әдістерін жүргізу, құрал жабдықтарды пайдалана білуге. Құзыретті болу: Өндірістік үдерістің мәселелерін шешуде ғылыми шешімдер қабылдау. Технологиялық үдерістерді оңтайландыру, жаңа жобаларды игеру, тасымалдау процестерін оңтайландыру.
Қорытынды бақылау нысаны	емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 Спандияр Е. Основы научных исследований и инновации: учеб. пособие. – Алматы: Эверо, 2013. – 144 с. 2 Пономарев А.Б. Методология научных исследований в автоматизации управления. учеб. пособие. МОН РФ; ФГБОУ ВПО, Перм.нац.исслед. политех. Ун-т. 2014. -186 с. 3 Кентбаев Б.А. Методология научных исследований. Учебник: МОН Рк; КазНАУ. – Алматы: Нур-Принт, 2015. – 209 с. 4 Вельможин, А.В. Основы теории транспортных процессов и систем. учеб. пособие .- М.: Академия, 2015.- 224 с. <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Кадыров А.С. Основы научных исследований. Моногр. –Караганда: Акнұр, 2018. -318 с. 6. Жунисбеков П. Основы моделирования сельскохозяйственных машин и выполняемых ими технологических процессов (учебное пособие). Алматы, КазГосАгро, 1997. -53с 7. Гайдаенко А.А., Гайдаенко О.В. Логистика: Учебник. – М.: Кнорус, 2009. 8. Болдин А.П. Основы научных исследований. Учеб.-2-е изд., -М.: Академия, 2012. -352 с.
-------------------	--

Пәннің коды және атауы	ZhKE Жол қозғалысы ережелері
Пәннің ПОҚ	Сафарғалиев А.Е., Ниязбаев Е.Б., Черикбаев Р.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Жоғарғы математика
Пәннің постреквизиттері	Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы, Жеткізу тізбектерін басқару
Пәннің мақсаты	Студенттерге жол қозғалысы Ережелері бойынша теориялық білім мен практикалық дағдылар негіздерін беру.
Пәннің мазмұны	Жалпы ережелер. Жүргізушілердің жалпы міндеттері. Бағдаршамның және реттеушінің сигналдары. Арнаулы сигналдарды қолдану. Авариялық сигнал мен авариялық аялдау белгісін қолдану. Маневр жасау. Көлік құралдарының жүріс бөліктерінде орналасуы. Қозғалыс жылдамдығы. Басып озу, алда кездескен жол айрығы. Аялдама және тұрақ. Көше қиылысын өту. Жаяу жүргіншілер өтпесі және маршруттық көлік құралдарының аялдамалары. Теміржол жолдары арқылы қозғалыс. Автоарналар бойымен қозғалыс. Тұрғын аймақтардағы қозғалыс. Маршруттық көлік құралдарының басымдылығы. Сыртқы жарықтандыру приборларын және дыбыстық сигналдарын пайдалану. Механикалық көлік құралдарын сүйрету. Үйрену үшін жүру. Жолаушыларды тасу. Жүк тасымалдау.
Пәннің құзіреттілігі	<ul style="list-style-type: none"> - жол қозғалысы ережелері бойынша теориялық білім негіздері мен практикалық машықтарды білуі тиіс; - жол қозғалысы қауіпсіздігі негізінің сұрақтарын шешуге қабілетті болуы керек; - жекеленген жол учаскілерінде қозғалыс қауіпсіздігін бағалаудың тәсілдерін менгеруі керек;

	- көлік құралдарын пайдалану кезінде өзінің де, ұжымның да қауіпсіздігін қамтамасыз ету күзиретті болуы керек.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қазақстан Республикасының Жол қозғалысы ережелері. ҚР Үкіметінің 2017 жылғы 21 қазандағы № 667 қаулысына өзгерістер мен толықтырулар енгізілді. 2. Лим В.А., Гудков А.В. Қазақстан Республикасының Жол қозғалысы Ережелері бойынша емтиханға дайындалуға арналған оқу құралы. – Алматы: ТОО «Издательство LEM», 2013. 3. Ибылдаев, М.Х. Көлік құралдарының қауіпсіздігі: оқу құралы Алматы: Эпиграф, 2016.- 214 с. 4. Мухтаров Т.М. Жол қозғалысын ұйымдастыру негіздері: оқу құралы / - Алматы: Эпиграф, 2019.- 100 б. 5. Көлік құралдарын жүргізушілерді даярлау қағидаларын бекіту туралы: http://adilet.zan.kz/kaz/docs/P1200000321. 6. Механикалық көлік құралдарын жүргізушілерді даярлау қағидалары. http://online.zakon.kz/Document/ 7. Проскурин А.И., Карташов А.А., Москвин Р.Н. Практикум по эксплуатационным свойствам автомобилей: учеб. пособие / - М.: Академия, 2014.- 240 с.

Пәннің коды және атауы	КZhK Көліктің жалпы курсы
Пәннің ПОҚ	Жуниспеков П.Ж., Ундербаев М.С.
Пән циклі	БП /ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	6В11302 – «Логистика» (сала бойынша)
Академиялық кредит	5
Оқу нысаны	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Жүктану
Пәннің постреквизиттері	Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді оқытудың мақсаты студенттерде әртүрлі көлік түрлерінің жұмысын сипаттайтын техникалық-экономикалық сипаттамалар мен пайдалану көрсеткіштерін бағалаудың негізгі ережелері бойынша теориялық білім мен практикалық дағдылар жүйесін, сондай-ақ экономикалық қатынастардың жаңа жағдайында елдің бірыңғай көлік жүйесіндегі жекелеген көлік түрлерінің рөлі мен өзара байланысын қалыптастыру болып табылады.
Пән мазмұны	Ел экономикасындағы көліктің рөлі мен орны, әртүрлі көлік түрлерінің әлемдік тенденциялары, жүйелі-әкімшілік жүйеден нарыққа өтпелі процестер, көлік өндірісін басқару негіздері, басқарудың мәні, принциптері, басқарудың негізгі функциялары мен әдістері, көлік жүйелерінің жұмысы мен дамуын сипаттайтын негізгі көрсеткіштер және қоршаған ортаны қорғау мәселелері қарастырылған.
Пәннің күзиреттілігі	Пәнді игергеннен кейін студенттердің міндеті: Білу:- Елдің көлік процестерін, көлік жүйелері мен көлік кешенін қалыптастырудың, жұмыс істеудің және дамытудың негізгі қағидаттары, жұмыс істеу тиімділігінің критерийлері және көлік қасиеттерінің техникалық-экономикалық параметрлері; Дағдысы болуы керек:- логистикалық, математикалық әдістерді пайдалана отырып, көліктің проблемалық

	міндеттерін қою және шешу, көлікті жетілдіру мен дамытудың тиімді бағыттарын таңдау. Құзыретті болу: тасымалдауды есептеу және жүк және жолаушылар ағындарын талдау әдістерімен
Қорытындыбақылаунысаны	емтихан
Пәнніңоқытылумерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ундирбаев М.С., Біртұтас көлік жүйесі: оқу құралы.- Алматы, Айтұмар, 2015 -160 б. 2. Жунисбеков П.Ж., Кобдиқов М.А. и др. Организация перевозок и управление движением на транспорте (по видам транспорта): учебник. 2-е изд.– Старый оскол., 2019. – 440 стр 3. Балгабеков Т.К., Организация перевозок и управление на транспорте: учебник: КарГТУ: МОНРК, - Караганда: АқНұр, 2017. – 344 стр. <p>Қосымшаәдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Кашеева Н. В.К31 Общий курс транспорта : курс лекций. –Екатеринбург : Изд-во УрГУПС, 2016 – 223 с. 5. ФедюнинП.И., Булаев,В.А.,. Общий курс транспорта: Учебное пособие по изучению дисциплины. Новосибир. гос. аграр. ун-т. Новосибирск, 2017 –60 с. 6. Вахламов В.К., Техника автомобильного транспорта: Подвижной состав и эксплуатационные свойства: учеб.пособие для вузов. – 2-е изд.-М.: Академия, 2005. -528 стр. 7. ДомкеЭ.Р., ЖестковаС.А. Организация транспортных услуги безопасность транспортнопроцесса. Методические указания к практическим занятиям.. – Пенза: ПГУАС, 2016 – 60 с.

Цикл	Код	Пәндер	Академ. кредиттер
3 семестр – 29 академиялық кредит			
<i>Міндетті компонент – 12 кр.</i>			
ЖБП	АКТ 2124	Ақпараттық коммуникациялық технологиялар	5
ЖБП	Fil 2123	Философия	5
ЖБП	DSh 2120	Дене шынықтыру	2
<i>Жоғары оқу орны компоненті– 12 кр.</i>			
БП	Zhuk 2231	Жүктану	5
БП	TUKB 2238	Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару	7
<i>Таңдау компоненті – 5 кр.</i>			
БП	BE 2240	Бизнес экономика	5
	BZh 2240	Бизнес жоспарлау	
4 семестр – 31 академиялық кредит			
<i>Міндетті компонент – 2кр.</i>			
ЖБП	DSh 2121	Дене шынықтыру	2
<i>Жоғары оқу орны компоненті– 29кр.</i>			
БП	OP 2205	Өндірістік практика	5
БП	KL 2232	Коммерциялық логистика	6
БП	КТОКК 2233	Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы	6
БП	LITSh 2234	Логистикадағы IT шешімдер	6
БП	TKL 2235	Тауар қозғалысының логистикасы	6

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ:6В11302 - ЛОГИСТИКА (САЛА БОЙЫНША)

**Берілетін дәреже: «6В11302 - Логистика
(сала бойынша)» білім беру бағдарламасы
бойынша қызмет көрсету саласының бакалавры**

2 КУРС

Пәннің коды және атауы	Zhuk Жүктану
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А., Черикбаев Р.К., Кунтуган А.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Математика (орта мектеп бағдарламасы)
Пәннің постреквизиттері	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің мақсаты	Жүкт асымалдауын жетілдіру саласында техникалық, технологиялық және ұйымдастырушылық шараларға сауатты экономикалық баға беруге студенттерді үйрету болып келеді .
Пәннің мазмұны	Кіріспе. Жүктер туралы түсінік. Жүктердің жіктелуі. Тасымал процессінде және сақтауда жүкке әсер ететін факторлар. Жүктердегі биохимиялық процесстер. Жүктер туралы түсінік. Тасымал процессінде және сақтауда жүкке әсер ететін факторлар. Жүктердің физикалық-химиялық қасиеттері. Жүктердің негізгі номенклатурасының физикалық және химиялық қасиеттері. Жүктердің көлемдік-массалық сипаттамалары. Жүктердің сапасын бағалау. Ыдыспен ораманың арналуы және жіктелу. Ыдыспен ыдыстық материалдардың құрылымы. Көп айналымды ыдыс және оны қолдаудың өрісі. Прогрессивті ыдыстық материалдар және конструкциялар. Ыдыс түрлері және ыдыстық материалдардың құрылымы. Көп айналымды ыдыстардың қолдану аумағы. Прогрессивті ыдыстық материалдар және конструкциялар. Көліктік ыдысты стандартизациялау және унификациялау. Ыдысқа қажеттілікті жоспарлаумен нормалаудың ерекшеліктері.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: -білуі керек: жүктердің классификациясын; жүктерге тасымалдауда және сақтауда әсер ететін факторларды; жүктердің қасиеттері мен сипаттамаларын; ыдыстар мен буып-түюдің жіктелуін; -істей алуы керек: алған теориялық білімдерін өндірістік жағдайларда пайдалануды; ұйымдастырудың және жүктерді тасымалдаудың үдемелі түрлерін енгізуді; -меңгеруі керек: мамандандырылған ғылыми-техникалық әдебиеттерді және нормативті-анықтама ақпараттарын қолдануды; - құзыретті болуы қажет: жүктердің сапасын бағалауды; ыдыстардың қажеттілігін жоспарлаудың ерекшелігін; өнімдерді жеткізудің және қабылдаудың негізгі жағдайлары, амортизациялық материалдарды сынау әдістері, материал таңдауда және амортизациялық аралық төсемдер көрсеткіштерінің есебі бойынша сұрақтарға.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық мерзім (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Бекжанова С.Е, Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері I-бөлім: оқу құралы / - Алматы: Эверо, 2017.- 198 б. 2. Күмісбеков С.А., Серікұлы Ж., Тасыбаева Ш.Б .Жүк көтеру машиналары оқу құралы / - Алматы: Эпиграф, 2016.- 180 б. 3. Олещенко Е.М., Горев А.Э.- М.: Академия, Грузоведение учебник / 2014.- 288 с. 4. Умбаталиев, Н.А. Сборник задач по основам грузовой и коммерческой работы автотранспорта учеб. пособие / - Алматы: КазНАУ, 2012.- 156 с.

	<p>5.Бекжанова, С.Е. Тиеу-түсіру жұмыстарының технологиясы мен механикаландырылуы оқу құралы /Алматы: Эверо, 2012.- 160 б.</p> <p>6.БалгабековТ.К., Бектурова Б.Б., КонироваЖ.А.;Организация перевозок и управление на транспорте учебник/Карагандинский Государственный Технический университет; Министерство образования и науки РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2012.- 344 с.</p> <p>7.Кобдигов М.А., БекжановЗ.С. Организация перевозок и управление движением Т.2: учебник /- Алматы: Эверо, 2016.- 230 с.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	ТУКВ Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару
Пәннің ПОҚ	Жуниспеков П.Ж, Ундирбаев М.С.,Кунтуган А.К.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	4
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттер	Жүктану, Көліктің жалпы курсы
Пәннің постреквизиттер	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәнді оқу мақсаты	«Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару» пәнінің мақсаты студенттердің жұмыс көлемін ескере отырып, көліктің техникалық қарулануын тиімді пайдалану саласында білім алуы
Пән мазмұны	Кіріспе. Оларды тасымалдау кезінде жолаушыларды толық және сапалы қанағаттандыруды жүйелі түрде шешу; техникалық құралдарды тиімді пайдалану бойынша есептеулер жүргізу; көлікте жүргізіліп жатқан жұмысты талдау, бұдан көлік объектілерін жақсарту мақсатында негізделген тұжырымдар мен ұсыныстар жасау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент:</p> <p>білуге тиіс: көліктің пайдалану жұмысын басқарудың озық техника мен технологияны қолдануға негізделген жалпы принциптері;</p> <ul style="list-style-type: none"> - басқарудың автоматтандырылған жүйесін қолдануды ескере отырып, жекелеген көлік объектілерінің жұмыстары; - жоспарлы тапсырмаларды орындау кезінде экономикалық тиімділікті ескере отырып, өндірістік процестерді, демек, олардың жұмыс технологиясына кіретін бүкіл кешенді оңтайландыру бойынша теориялық негіздер; - тасымалдау жоспарларын жасау кезінде міндеттерді оңтайландыруды ескере отырып, жүк ағындарының үздіксіз логистикалық тізбегін ұйымдастыру жүйесі; <p>меңгеруі керек: Өндірістік жағдайда оқытылатын пәннің теориялық негіздерін қолдану;</p> <ul style="list-style-type: none"> - жұмыстың озық әдістерін пайдалана отырып, көлік объектілері жұмысының озық технологиясын жасау; - жедел жағдайларда көлік объектілерінің қызметін талдау негізінде көлік құралдарын тиімді пайдалануды ескере отырып, тасымалдау процесіне қызмет көрсету бойынша шешімдер қабылдау; -көлік жұмысының тиімділігін қамтамасыз ететін іс-шаралар бойынша техникалық-экономикалық есептерді орындау; <p>практикалық дағдыларды игеру:</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	І академиялық кезең (15 апта)

Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Передерий М.В., Романенко В. Е. ПЗ9 Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова, С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. Пособие/ Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая, Н.А. Общий курс транспорта: учебник / М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баюк, О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдинов, М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник / Алматы: Эверо, 2016.- 250 с.
----------------	--

Пәннің коды және атауы	ВЕ Бизнес экономика
Пәннің ПОҚ	Карымсакова Ж.К., Саяпил А., Джумабаева А.М.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің постреквизиттері	Саланы логистикалық басқару/ Логистикалық тәуекелдерді басқару
Пәнді оқу мақсаты	Әр түрлі ұйымдық-құқықтық нысандағы кәсіпорындар құру және бизнесті ұйымдастыру саласында студенттердің кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру.
Пән мазмұны	Кәсіпкерліктің түсінігі мен мазмұны. Кәсіпкерліктің типологиясы. Қазақстан Республикасындағы кәсіпкерлік нысандары. Кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеу. Кәсіпкерлердің шаруашылық жүргізуші субъектілермен байланысы. Кәсіпкерлік келісім. Жеке бизнесті құру және кәсіпорынды мемлекеттік тіркеу. Бизнес-модель және бизнес-жоспарлау. Кәсіпкерлік субъектілерінің жауапкершілігі.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәннің меңгергеннен кейін бакалавр:</p> <ul style="list-style-type: none"> - біледі кәсіпкерлік қызметтің мәні, мазмұны және негізгі түрлері; - түсінеді: нарықтарда экономикалық агенттердің өзара іс-қимыл тетігі; - қолдана алады: осы пәнді оқу барысында алған теориялық білімін тәжірибеде; - құзретті: тиімді шаруашылық шешімдердің нұсқасын кәсіби тұрғыдан дамыту және дәлелдеуде.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Мэнкью Н.Г., Тейлор М.П. 4-бас.- Алматы: 2018.- 848 б. 2. Оразбаева К.Н., Жетпісова Ә.Б., Серікова Г.Т., Сақауова Г.А. Кәсіпкерлікті ұйымдастыру: оқу құралы / Алматы: 2018.- 248 б. 3. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика/ 10-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 480 б. 4. Шваб К. Төртінші индустриялық революция; ауд. Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 200 б. 5. Мейірбеков А.Қ., Әлімбетов Қ.Ә. Кәсіпорын экономикасы: оқу құралы / Алматы 2018.- 252 б.

	<p>6. Исабеков, Б.Н., МұхамбетоваЛ.Қ.Инновация және кәсіпкерлік: оқулық ; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 680 б.</p> <p>7.ЕртаевК.Е., ГербеевЛ.Г., СмагуловаК.О., ДәуренбековА.М.Бизнес-жоспар/ - Алматы: Эверо, 2017.- 124 б.</p> <p>8. Доғалов А.Н., Досмағанбетов Н.С. Экономикалық теория: оқулық /- Алматы: TechSmith, 2018.- 344 б.</p> <p>9. Мәуленова, С.С., БекмолдинС.К., ҚұдайбергеновЕ.Қ. Экономикалық теория: 1-бөлім: оқу құралы /2-бас., өнд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б.</p> <p>10. Ахмедьярова М.В., Жоламанов Е.М., Оралтаев Т. Экономикалық теория: оқу құралы /.; Т.Рысқұлов атындағы Жаңа экономикалық университеті. - Алматы, 2016.</p> <p>11. Хамитова, К. Экономика және кәсіпкерлік негіздері: оқулық / 3-бас. толықт., өнд.- Астана: Фолиант, 2016.- 200 б.- (Кәсіптік білім).</p> <p>12. Есенғалиева Қ.С. Экономикалық теория: оқулық / ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Қазақстан-Британ техн. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2015.- 576 б.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	BZh Бизнес жоспарлау
Пәннің ПОҚ	Асанов Б.М., Карымсакова Ж.К. Карымсакова Ж.К.
Цикл	БП/ТК
Оқу деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302 – Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Қазақстанның қазіргі заман тарихы, Құқық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің постреквизиттері	Саланы логистикалық басқару/ Логистикалық тәуекелдерді басқару
Пәннің мақсаты	Мерзімі бойынша бизнес-жоспарлау түрлері, кәсіпорынның (Бизнестің) қысқаша сипаттамасы, маркетингтік жоспар, нарықты зерттеу, өндірістік жоспар, қаржылық жоспар, заңды жоспар, түйіндемелер.
Пәннің мазмұны	Пән бәсекелестік экономика жағдайында шаруашылық субъектілерінің қызметін жоспарлау дағдыларын қалыптастыруға бағытталған. Пәнді оқу барысында бизнесті жоспарлау саласында студенттің іргелі дайындығы қамтамасыз етіледі
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді игергеннен кейін бакалавр:</p> <p>білуі тиіс: бәсекелестік экономикалық қатынастар жағдайында жұмыс істейтін өндірістік (коммерциялық) кәсіпорынның қызметін жоспарлаудың негізгі санаттары мен кезеңдерінің мазмұнын білу;</p> <p>меңгеруі керек: бизнес-жоспардың қаржылық профилін әзірлеу, операциялық талдау механизмдерін тәжірибеде қолдана білу;өндірістік объектіні қайта жаңартудың бизнес-жоспарын әзірлеу.</p> <p>құзыретті болуы керек:бизнес-жоспарлаудың әдістемелік негіздері саласында құзыретті болу</p>
Қорытынды бақылау түрі	Емтихан(ауызша)
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1. 2017-2021 жылдарға арналған Қазақстан Республикасының агроөнеркәсіптік кешенін дамытудың мемлекеттік

	<p>бағдарламасы: Қазақстан Республикасы Президентінің 2017 жылғы 14 ақпандағы № 420 Жарлығымен бекітілген.</p> <p>2. Қазақстан Республикасында агроөнеркәсіптік кешенді дамыту жөніндегі 2013 - 2020 жылдарға арналған «Агробизнес-2020» бағдарламасы</p> <p>3. Ұлт жоспары - Н.Назарбаевтың бес институционалды реформасын жүзеге асырудың 100 қадамы (2015 жылғы, 20 мамыр)</p> <p>4. Назарбаев Н.Ә. Төртінші индустриалды революция жағдайында дамудың жаңа мүмкіндіктері / Қазақстан Республикасының Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан халқына Жолдауы. - 2018 жылғы 10 қаңтар</p> <p>5. Қазақстан Республикасының кәсіпкерлік кодексі. 2015 жылғы 29 қазан, https://online.zakon.kz</p> <p>6. Шваб Клаус. Төртінші индустриялық революция.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 200 б.</p> <p>7. Сәбден О. Ұлттық экономиканың бәсекеге қабілеттілігі: бағалау критерийлері мен арттыру жолдары — 2016 жылы Алматы қаласы «Б. о. ж.» баспасында. 192 с.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	KL Коммерциялық логистика
Пәннің ПОҚ	Агабекова Д.А., Тюлюбаева З.Ж., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері, Жүктану
Пәннің постреквизиттер	Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру/ Логистикалық сақтандыру, Кедендік логистика/ Инфраструктураны басқару
Пәнді оқу мақсаты	Бөлу мен өндіріс пен сатып алу арасындағы жүйелі байланысты қамтамасыз ету мақсатында нарықтық сұранысқа сәйкес репродуктивті циклдің барлық кезеңдерінде өтпелі ағындық процестерді басқару ретінде коммерциялық логистика саласындағы студенттердің білімі мен кәсіби дағдыларын қалыптастыру.
Пән мазмұны	Кіріспе. интеграцияланған логистикалық жүйелер мен жеткізу тізбектерінің функционалды саласы қарастырылады, жабдықтау, өндіру және тарату логистикасы сияқты функционалды бағыттардың өзара әрекеттесу механизмі көрсетілген. Қазіргі логистикалық Алгоритмдер контекстіндегі коммерциялық қызметтің егжей-тегжейлі сипаттамасы берілген. Отандық және шетелдік өндірушілердің бағдарламалық өнімдерін қарау маңызды орын алады.
Пәннің құзіреттілігі	білуге тиіс: логистиканың өзара байланыстағы негізгі құрамдас бөліктері-ақпараттық логистика, тауар-материалдық қорлар логистикасы, логистикаскладтау, көлік, логистикалық басқаруды ұйымдастыру, логистикалық схемалардағы бақылау және т.б. әдістер, ирнструменттер, ұйымдар. Логистикалық өзара іс-қимылдың қағидаттары мен моделі істеуі керек: жеткізу тізбектерінің объектілерін талдау; жеткізу тізбектерін басқару кезінде бизнес-процестерді құруды жүзеге асыру; жеткізу тізбектерінің жұмыс істеу тиімділігінің негізгі көрсеткіштерін (КРІ) қалыптастыру және есептеу; материалдық ағындарды басқару бойынша шешімдердің оңтайлы нұсқасын табу; жүктерді жеткізу туралы ақпаратты байланыстыру.

	құзыретті болуы керек: жеткізу тізбектерін басқаруды талдау құралдарымен жұмыс бойынша; жеткізу тізбектері шеңберінде тиімді қызметті қалыптастыру жөніндегі іс-шараларды ұйымдастыру бойынша; ұзақ мерзімді, қысқа мерзімді және жедел жоспарлауды, мониторингті, техникалық, экономикалық және құқықтық аудитті жүзеге асыру бойынша, көлемдерді жоспарлау бойынша; баға ақпаратын іздеу және оны пайдалану қағидаттары бойынша.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1.Султанова Б.К., Яворский В.В. Информационные системы и технологии: учеб. Пособие./ Алматы: Эверо, 2020.- 100 с.</p> <p>2.Раимбеков Ж.С., Сыздықбаева Б.Ұ. Логистика негіздері: оқулық / - Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 324 б.</p> <p>3.Раимбеков Ж.С. Сыздықбаева Б.У.Основы логистики: учебник / - Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 195 с.</p> <p>4.RaimbekovZh.S., SyzdykbayevaB.U., Mussina K.P.- Basicsoflogistics: textbook /Almaty: LantarTrade, 2019.- 193 p.</p> <p>5.МэрфиП.Р.,КнемейерА.М. Заманауилогистика: оқулық / ҚРБілімжәнеғылым-трлігі.- 11-бас.- Алматы: ҚРЖоғарғыоқуорындарыныңқауымдастығы, 2017.- 176 б.</p> <p>6.ФедороваГ.Н. Информационныесистемы: учебник /6-сизд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 208 с.</p> <p>7.Миротин Л.Б., Покровский А.К. Основы логистики: учеб. / 2-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2014.- 192 с.</p>

Пәннің коды және атауы	КТОКК Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А, Ундирбаев М.С., Касымбаев Б.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттер	Көліктің жалпы курсы , Жол қозғалысы ережелері
Пәннің постреквизиттер	Көлік логистикасы, Көліктік экспедициялық қызмет көрсету/ Көліктік-логистикалық инфрақұрылым, Ауыл шаруашылығы көліктерінің логистикасы/ Біртұтас көлік жүйесі
Пәнді оқу мақсаты	Көліктің әртүрлі түрлерінің техникалық-пайдалану сипаттамалары мен көрсеткіштерін, көліктің магистральдық түрлерінің жұмыс істеуін және олардың тасымалдау процесіндегі өзара іс-қимыл мәселелерін зерделеу.
Пән мазмұны	Көлік дамуының негізгі ерекшеліктері.Логистика және көлік.Қазақстан Республикасының көлік жүйесін кешенді дамытудың негізгі бағыттары.Қазақстан Республикасындағы көлік жүйесінің қазіргі жағдайы.Қазақстан Республикасында Халықаралық жүк тасымалдарын жақсарту.Бірыңғай көлік жүйесі.Жүк және жолаушылар тасымалын ұйымдастыру.Көлік жүйесін басқаруды ұйымдастыру.Көліктің жаңа және дәстүрлі емес түрлері.Көлік жұмысының техникалық-экономикалық көрсеткіштері.Бірыңғай көлік жүйесі элементтерінің өткізу қабілеті.Кешенді Көліктік-технологиялық схема жүк тасымалы.Көлік тораптарындағы әртүрлі көлік түрлерінің өзара іс-қимылын оңтайландыру міндеттері.Жүктерді басқаруды оңтайландыру.Әр түрлі көлік түрлерінің өзара әрекеттесу мәселелері.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:

	<p>-білуі керек: барлық көлік түрлерінің жұмыс жасау шарттарын, негізгі технико-экономикалық және эксплуатациялық сипаттамаларын, олардың ерекшеліктері мен кемшіліктерін, формаларын және көлік түрлерінің қарым-қатынас формалары мен әдістерін; әр көлік түрлерінің қарым-қатынас формаларын; әр көлік түрлерін пайдалану және техникалық құралдарының дамуының жалпы заңдылықтарын; бірыңғай көлік жүйесіндегі көлік түрлерінің ерекшеліктері; әр көлік түрлерінің технико-экономикалық сипаттамаларын;</p> <p>-қабілетті болуы керек: техникалық жабдықталуы мен тенденцияларын, әр көлік түрлерінің жұмыс жасау әдістері мен оларды жетілдіруді, сонымен қатар Қазақстан Республикасындағы көлік жүйесінің даму болашағы мен жолдары туралы жалпы заңдылықтарына; әр көлік түрлерінің қарым-қатынасын қамтамасыз ететін техникалық құралдарды таңдай алуы;</p> <p>-құзыретті болуы керек: тасымалдау үдерісінің арасындағы технологиялық байланыстарды көрсету; әр көлік түрлерінің жұмыс жасау уақыт режимін келісу; мультимодалды тасымалдарды ұйымдастыру; жолаушылар тасымалында көлік түрлерінің жұмысын координациялау; қайта тиесіз тасымалдарда әр көлік түрлерінің өзара байланысын ұйымдастыру дағдысын білуіне құзыретті болу керек.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Передерий М.В., Романенко В. Е. ПЗ9 Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. пособие /Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баюк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие / О.В. Баюк.- Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдилов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник /.- Алматы: Эверо, 2019.- 250 с. 6. Кобдилов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.2: учебник /.- Алматы: Эверо, 2019.- 230 с. 7. Интернет ресурсы: 1. http://docplayer.ru/30350002-Vzaimodeystvie-vidov-transporta-konspekt-lekciy.html , 2. https://ronl.org/raboty/transport/207660/, 3. https://poznayka.org/s67367t1.html

Пәннің коды және атауы	LITSh Логистикадағы IT шешімдер
Пәннің ПОҚ	Жуниспеков П.Ж., Хазимов К., Ундирбаев М.С.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«БВ11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	4
Пәннің пререквизиттер	Жоғары математика, Логистика негіздері
Пәннің постреквизиттер	1С Бухгалтериясы/ Инновациялық қаржылық талдау, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәнді оқу мақсаты	Пән логистика мен жеткізілім тізбегін тиімді басқару үшін жаңа

	технологиялар инновацияларын енгізуге бағытталған. Логистикадағы IT-шешімдер кәсіпорындардың көлік бөлімшелерінің қызметін сауатты жоспарлауға, бизнес-процестердің ашықтығы мен тиімділігін арттыруға мүмкіндік береді, сондай-ақ қосымша құралдардың көмегімен шығындарды азайтуға көмектеседі
Пән мазмұны	Кіріспе. Логистикадағы ақпараттың рөлі мен маңызы. Логистикадағы Ақпараттық технологиялар. Логистикалық компанияны басқарудың ақпараттық жүйелері. Логистикадағы жасанды интеллект жүйелері. Логистикадағы геоақпараттық жүйелер.
Пәннің құзиреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін студент: білуге: логистикада ақпараттық технологияларды қолдану мүмкіндіктері мен салалары; - логистикалық ақпараттық жүйелердің құрылымы мен құрылу принциптері; - логистикалық процестерді басқарудың қазіргі заманғы ақпараттық жүйелері; - логистикада жасанды интеллект жүйелері мен геоақпараттық жүйелерді қолдану тәсілдері; - артықшылықтары мен кемшіліктері: мамандандырылған бағдарламалық өнімдер. білу: - логистикалық ақпараттық жүйеде ақпарат алудың негізгі көздері мен технологияларын анықтау; - логистикалық ақпараттық жүйенің құрылымын әзірлеу; - логистикалық процестер мен жеткізу тізбегін басқару үшін мамандандырылған бағдарламалық өнімді бағалау және таңдау, логистикада жаңа IT шешімдерді пайдалану мәселелерінде құзыретті болу
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1.Султанова Б.К., Яворский В.В. Информационные системы и технологии: учеб. пособие /.- Алматы: Эверо, 2020.- 100 с. 2.Раимбеков Ж.С., СыздықбаеваБ.Ұ. Логистика негіздері: оқулық /.- Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 324 б. 3.Раимбеков, Ж.С.СыздықбаеваБ.У.- Алматы: Основы логистики: учебник / Лантар Трейд, 2019.- 195 с. 4.Raimbekov Zh.S., SyzdykbayevaB.U., MussinaK.P. Basicsoflogistics: textbook/.- Almaty: LantarTrade, 2019.- 193 p. 5.Мэрфи П.Р., КнемейерА.М. Заманауи логистика: оқулық /; ағыл. тілінен ауд. БаймұратоваИ.А., ТөрехановаҚ.М.; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 11-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 176 б.

Пәннің коды және атауы	ТКЛ Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Ж., Агабекова Д.А., Кунтуган А.К.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	4
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері, Жүктану, Көліктің жалпы курсы
Пәннің постреквизиттер	Көлік логистикасы, Халықаралық жүк тасымалдары/ Жүк тасымалдарының технологиясы және оны ұйымдастыру
Пәнді оқу мақсаты	Курстың мақсаты: тауарды өндіру, бөлу және айлалымы саласындағы материалдық және ақпараттық ағымдарды ұйымдастыру, жоспарлау және басқару облысында маманды құру болып табылады.

Пән мазмұны	Тауарлар қозғалысы логистикасының қазіргі түсінігін түсіндіру. Логистика негіздері, тауар қозғалысы. Тауарлар қозғалысы логистикасының ішкі өндірістік және көліктік логистикамен байланысы. Тауар қозғалысын логистикалық басқаруды экономикалық қамтамасыз ету. Тасымалдау қажеттілігін анықтау кезінде көлікті таңдау. Тауар қозғалысын тиімді ұйымдастыруды экономикалық ынталандыру әдістері. Тауар қозғалысын логистикалық басқаруды ұйымдастыру. Тауар нарықтарының инфрақұрылымын, Логистикалық қызмет көрсетумен айналысатын делдалдарды дамыту. Тауар қозғалысымен көліктік қамтамасыз ету. Тауарлар қозғалысы процесін басқаруды ұйымдастыру. Делдалдардың, көлік терминалдарының және өндірістік қоймалардың қойма кәсіпорындарының өзара іс-қимылы. Көтерме сауда делдалдық құрылымдардың даму тенденциялары. Көтерме делдалдарды экспедиторлық қызметке бағыттау. Тауар қозғалысы жүйесін дамыту перспективалары
Пәннің күзiреттiлiгi	Бiлiмгер пәндi меңгергеннен кейiн: - бiлуi керек: тәжiрибелiк дағдыларды және теориялық бiлiмдердi бойынша тұтыну тауарларын; бiлу таңбалауды, тауар және оның құрамына кiретiн ақпараттық белгiлердi; - меңгеруi керек: тауарларды бiртектi топтарға, белгiлi бiр класқа сәйкестендiру дағдысын; - құзыреттi болуы керек: тауарлар бойынша ассортименттi керек-жарақтарды сәйкестендiруге.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзiмi	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тiзiмi	1. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров : учебник 5-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 334с 2. Никифорова Н.С., Прокофьева С.А. Товароведение продовольственных товаров : Рабочая тетрадь: Учебное пособие / 6-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 96с. 3. Терещенко В.П., Альшевская М.Н. Товароведение продовольственных товаров : практикум: учеб. пособие /.- СПб.: Лань, 2014.- 240 с. 4. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров: учеб. / 2-е изд., испр.- М.: Академия, 2012.- 336 с. 5. Гранаткина Н.В. Товароведение и организация торговли продовольственными товарами : учеб. пособие / 5-е изд., перераб.- М.: Академия, 2016.- 256 с. 6. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров: учеб. для студентов учреждений сред. проф. образования / М.: Изд. центр."Академия", 2015.- 336 с. 7. Байтиленова Е.С. Логистика: Оқулық-Алматы, ТОО «Эверо», 2018-196 б, www.kaznau.kz 8. https://studref.com/575737/logistika/

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ:6В11302 - ЛОГИСТИКА (САЛА БОЙЫНША)

Цикл	Код	Пәндер	Академ. кредиттер
5 семестр – 30 академиялық кредит			
<i>Жоғары оқ уорны компоненті– 12 кр.</i>			
БП	ZhKZhU 3247	Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру	6
БП	KL 3217	Көлік логистикасы	6
<i>Таңдау компоненті – 18 кр.</i>			
БП	ML 3241	Маркетингтік логистика	6
	LSB 3241	Логистиканы стратегиялық басқару	
БП	АОКОЛ 3242	АӨК өндірістік логистикасы	6
	НТТОС 3242	Халық тұтынатын тауарларды өндіру салалары	
БП	НЗҺТ 3243	Халықаралық жүк тасымалдары	6
	ZhTTU 3243	Жүк тасымалдарының технологиясы және оны ұйымдастыру	
6 семестр – 30 академиялық кредит			
<i>Жоғары оқу орны компоненті– 5 кр.</i>			
БП	ОР 3246	Өндірістік практика	5
БП	AL 3237	Ақпараттық логистика	5
<i>Таңдау компоненті – 24кр.</i>			
БП	1СВ 3244	1 С Бухгалтерия	5
	ІКТ 3244	Иновациялық қаржылық талдау	
БП	KL 3245	Кедендік логистика	5
	ІВ3245	Инфраструктураны басқару	
КП	ZhTT 3303	Жеткізу тізбектерінде тасымалдау	5
	ZhTB 3303	Жеткізу тізбектерін басқару	
КП	КЕКК 3304	Көліктік экспедициялық қызмет көрсету	5
	КЛІ 3304	Көліктік - логистикалық инфрақұрылым	

Берілетін дәреже: «6В11302 - Логистика (сала бойынша)» білім беру бағдарламасы бойынша қызмет көрсету саласының бакалавры

3 КУРС

Пәннің коды және атауы	ZhKZhU Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А., Ундирбаев М.С., Черикбаев Р.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару, Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы
Пәннің постреквизиттер	Көліктік–экспедициялық қызмет көрсету/ Көліктік-логистикалық инфрақұрылым
Пәнді оқу мақсаты	Көлік кешенінің жұмыс ерекшеліктері күрделі, үздіксіз және динамикалық жағдайдағы түрлі көліктердің өз ара келісімді жұмысты қажет ететін жүк және коммерциялық жұмыстар туралы білім алу.
Пән мазмұны	Жүктер және олардың жіктелуі және сипаттамасы. Ыдысы, таңбалау және буып-түю. Технологиясы және нормативтері жүргізу тиеу-түсіру жұмыстарын механикаландыру және автоматтандыру. Қоймалар және внутрискладские тасымалдау. Жүктерді орналастыру шарттары техникалық құралдары . Қозғалысын есептеудің теориялық негіздері тауарды тасымалдау барысында оның сақталуын қамтамасыз ету.
Пәннің құзіреттілігі	<p>- білуі тиіс: Жүк және комерциялық жұмыстардың мақсаты мен негіздерін; көлік мекемелерінің жүк және коммерциялық инфрақұрылымының қызметтер жүйелерін қалыптастыруын, жүктерді жеткізу көлік-технологиялық жүйелерінің әдістерін таңдауды.</p> <p>- дағдысы болу керек: пәнді өндіріс жағдайында теориялық негіздерін пайдаланудан; көлік жүйесінің өткізу қаблеттілігін есептеуді және сараптауды; тасымалдау үдерісінің негізгі көрсеткіштерді және оларды анықтай алатындай болу керек.</p> <p>-құзыретті болу керек: Көлік құралдарының түрлерін жұмыста пайдалану технологиялық үрдістерінің сызықтарын қалаыптастыруын білу; тасымалдауды тораптар мен желілер арасына бөлу;жүктерді тасымалдауды және қажетті құралдарды таңдауды.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1.Умбеталиев Н.А. Сборник задач по основам грузовой и коммерческой работы автотранспорта. Алматы. ТОО «Нур-Принт», 2012. – 155 с.</p> <p>1 Бекжанова С.Е. и др. Жук тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері. 1,2 бөлім. Алматы: ТООЭверо, 2017 -198, 290 бет.</p> <p>3.Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері: 1-бөлім: оқу құралы /.- Алматы: Эверо, 2017.- 198 б.</p> <p>4. Айтхожина А.С., Долгов М.В. Организация перевозок и управление движением : учеб.-метод. пособие к выполнению лаб. работ /.- Алматы: Эверо, 2017.- 116 с.</p> <p>5. Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері. 1 бөлім; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; М.Тынышпаев атындағы ҚазККА.- Алматы: Эверо, 2015.- 198 б.</p> <p>6. Балгабеков Т.К. Организация перевозок и управление движением: учеб. пособие / Т.К. Балгабеков; МСХ РК; КазАТУ им. С.Сейфуллина.- Алматы: Лантар Трейд, 2018.- 286 с.</p>

	7. Миротина Л.Б. Транспортная логистика: Учебник / Под ред.. – М.: Экзамен, 2016. – 511 с. 8 . Семернин А.Н. Основы грузовой и коммерческой эксплуатации транспортной техники. Тараз, 2018г.-269с.
--	---

Пәннің коды және атауы	КЛ Көлік логистикасы
Пәннің ПОҚ	Касымбаев Б., Умбеталиев Н.А., Кунтуган А.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару, Көлік түрлерінің өзара қарым-қатынасы
Пәннің постреквизиттер	Көліктік –экспедициялық қызмет көрсету/ Көліктік-логистикалық инфрақұрылым
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді зерттеу мақсатында негізінен Тасымалдаушыны таңдау мен жеткізудің логистикалық жүйелері ұғыну, жүктер мен жолаушыларды жеткізу әдістерін меңгеру, тасымалдау көлемінің шамасына қарай шығару және әкелу қабілеттілігін жоғарлату.
Пән мазмұны	Логистика жайлы жалпы түсінік және оның міндеттері мен қызметтері. Логистиканың көлікке әсері. Көлік кәсіпорындарының саясаты және олардың қызметінің өзгеруі. Жүктерді жинау мен таратудың жаңа логистикалық жүйелері. Өндіріс процесін ұйымдастыру заңдары. Қазақстан Республикасындағы логистика. Қазақстан Республикасындағы логистиканы қолдану. Қазақстан Республикасындағы логистиканың даму мәселері мен болашағы. Логистиканың функциялары. Материалдық ағымдарды ұйымдастыру және басқарудың талаптары. Материалдық ағымдардың өндірістегі мақсаты және ұйымдастырудың жолдары. Материалдық ағым және логистикалық операциялар. Материалдық ағымдарды талдау моделі. Тасымалдаудың технологиялық жүйесі. Логистика жүйесіндегі тасымалдау тізбегінің негізгі қағидалары мен талаптары. Тасымалдау жүйесіндегі процестер. Тасымалдаудың технологиялық жүйесін құрастыру.
Пәннің құзіреттілігі	білуге тиіс: логистикалық инфрақұрылымның озық техникалары мен технологияларын қолдануға негізделген көліктік логистиканың жалпы қағидағдары, міндеттері мен функциялары, өндіріс және айналым салаларында материалдық ағындарды басқарудың логистикалық тәсілдері. істеуі керек: олардың параметрлерін анықтау, ағындарды түрлендіруге және логистикалық жүйелерді құруға бағытталған жолдарды анықтау мақсатында материалдық ағындарға ғылыми зерттеулер жүргізу; логистикалық жүйе мен сыртқы орта арасында айналатын және логистикалық операцияларды басқару және бақылау үшін қажетті тиісті ақпараттық ағындарды қалыптастыру және өзгерту. меңгеруі тиіс: тасымалдау процестерінің логистикалық шығындарын анықтау дағдылары, логистикалық жүйелердің тиімділігін, факторлардың жағдайларын және логистикалық жүйені оңтайландыру өлшемдерін анықтау.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиет тізімі	<p>1. Жанбирова Ж.Г., Сабралиев Н.С., Битилеуова З.К. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.1: учебник /; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 248 с.</p> <p>2. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 352 с.</p> <p>3. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Ч.2.: учебник/- Алматы: Эверо, 2015.- 284 с.</p> <p>4. Ізтілеуова М.С. Көлік жүйелерінің логистикалық инфрақұрылымы : оқулық; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: ЖШС РПБК Дәуір, 2016.- 440 б.</p> <p>5. Балгабеков Т.К., Бектурова Б.Б., Конинова Ж.А. Организация перевозок и управление на транспорте : учебник; Карагандинский Государственный Технический университет; Министерство образования и науки РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2015.- 344 с.</p>
----------------	---

Пәннің коды және атауы	ML Маркетингтік логистика
Пәннің ПОҚ	Нургожаев А.С, Джумабаева А.М.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Тарату логистикасы/ Өткізу логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді оқытудың мақсаты: халықаралық маркетинг саласында терең және жүйелі білім беру, сондай-ақ халықаралық маркетингтік қызметті ұйымдастырудың практикалық дағдыларын қалыптастыру
Пән мазмұны	Логистикадағы халықаралық маркетингтің мәні. Халықаралық маркетинг субъектілері. Халықаралық маркетингтік орта. Логистикадағы халықаралық маркетингтегі зерттеулер. Халықаралық маркетингтегі нарықты сегментациялау. Халықаралық тауар саясаты. Халықаралық маркетингтегі тауарларды орау және таңбалау компанияның халықаралық көлік қызметтері нарығындағы бәсекеге қабілеттілігі. Көлік қызметтерінің халықаралық саясаты. Халықаралық тауар қозғалысы. Логистикадағы халықаралық маркетингті ұйымдастыру және бақылау
Пәннің құзіреттілігі	<p>Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:</p> <p>- білуі керек: Логистика мен маркетингтің өзара байланысы. Логистикалық интеграция. Маркетинг микс пен логистиканың алты ережесі арасындағы әрекет. Логистика концепциясы.</p> <p>- меңгеруі керек Логистиканың жүйелілік, кешінділік, ғылымилық, нақтылық, конструктивтік, сенімділік, әр түрлілік принциптерін, жүк және жолаушылар тасымалдау кезінде көліктерге жұмсалатын шығындарды біршама қысқартады; маусымдық тасымалдау жұмыстары уақытысында жылжымалы құрамға деген қажеттілікті қысқартады; желеген жүйелерді тиімді басқару нәтижесінде көмекші қызметкерлер құрамын қысқартуды.</p> <p>- құзыретті болуы керек: Экспедициялаудың қызметтері: тасымалдаушыны таңдау, жеткізу бойынша құжаттармен жұмыс жүргізу, жеткізуді қадағалау, жеткізудің тариф төлемдерін</p>

	тексеру, тасымалдаушының қызметін бағалау, тасымалдауды талдау
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сейсекенова М.Б., Калдияров Д.А. Маркетинговая логистика и оптимизация затрат в АПК : моногр. /.- Алматы: TechSmith, 2018.- 384 с. 2. Жуматаева Б.А. Қазақстанның тауар өткізу желілеріндегі логистикалық инфрақұрылымдарды қалыптастыру және дамыту : моногр. / Алматы: Экономика, 2015.- 240 б. 3. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник / Алматы: Эверо, 2015.- 352 с. 4. Мэрфи П.Р., Кнемейер А.М. Заманауи логистика : оқулық; ағыл. тілінен ауд. И.А. Баймұратова, Қ.М. Төреханова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 11-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 176 б. 5. Котлер Ф.Т., Армстронг Г. Маркетинг негіздері /; ауд. Б.Абдулхалим, Ж.Бимағамбетова, Л.Бимендиева [ж.т.б.]; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 17-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 736 б. 6. Хилл Ч.У.Л., Питереф М.А., Халт Г.Т.М. Халықаралық бизнес : жаһандық нарықтағы бәсеке/ ауд. Алманова А., Қалиева Ә., Әбілда С. [ж.т.б.]; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 720 б. 7. Яковлев Г.А. Организация предпринимательской деятельности : учеб. пособие /2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с. 8. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров : учеб. для студентов учреждений сред. проф. образования / М.: Изд. центр."Академия", 2018.- 336 с. 9. Жаңбыров Ж.Ф. Автокөлік логистикасы: жүктер және тасымалдау ерекшеліктері : оқу құралы. 10. Жаңбыров Е.Е. Қарсыбаев Ж.А., Байбураева.- Алматы: Эпиграф, 2019.- 328 б.

Пәннің коды және атауы	LSB Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А., Ниязбаев А.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТҚ
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері
Пәннің постреквизиттер	Ауыл шаруашылығындағы логистикалық жүйелер модулі, қорытынды аттестация
Пәнді оқу мақсаты	Курстың мақсаты-осы мекеменің мақсаттары мен міндеттеріне қол жеткізу үшін өз ресурстарыңызды басқару. Стратегиялық басқару осы мекеменің мақсаттарын анықтауды, бәсекелестік ортаны және ішкі ұйымды талдауды, стратегияларды бағалауды және оларды барлық мекемелерге бөлуді қамтиды.
Пән мазмұны	Пәнге кіріспе. Кәсіпорындар мен ұйымдарды стратегиялық басқару. Логистиканы стратегиялық басқару функциялары. Логистикадағы стратегиялардың түрлері мен сипаттамалары. Ұйымның сыртқы ортасын Стратегиялық талдау. Ұйымның ішкі ортасын Стратегиялық талдау. Стратегиялық жоспарлау. Логистика мақсатында көлік кәсіпорындарының сыртқы және

	ішкі ортасын стратегиялық талдаудың ерекшеліктері. Логистикадағы корпоративтік стратегияның ерекшеліктері. Логистиканы стратегиялық басқаруды іске асыру. Қазақстандық кәсіпорындар мен ұйымдар мысалында логистиканы стратегиялық басқарудың ерекшеліктері мен практикасы.
Пәннің күзiреттiлiгi	Пәнді меңгергеннен кейін студент: білуге тиіс: көлік жүйелері мен жүктерді және жолаушыларды жеткізудің жалпы құрылымына кіретін жүйелердің логистикасын стратегиялық басқарудың жалпы принциптері. меңгеруі керек: Өндірістік жағдайда оқытылған пәннің теориялық мәліметтерін қолдана отырып, кәсіпорынның логистикасы мақсатында басқару шешімдерін анықтай отырып. түсінігі болуы керек: жалпы мемлекеттік стратегиялық міндеттерді шешу үшін көлік - логистикалық кешенді пайдалану мүмкіндіктері туралы.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров : учебник / 5-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 334с 1. Никифорова Н.С., Прокофьева С.А. Товароведение продовольственных товаров : Рабочая тетрадь: Учебное пособие /6-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 96с. 2. Терещенко В.П., Альшевская М.Н. Товароведение продовольственных товаров : практикум: учеб. пособие /.- СПб.: Лань, 2014.- 240 с. 3. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров: учеб. / 2-е изд., испр.- М.: Академия, 2016.- 336 с. 4. Гранаткина Н.В. Товароведение и организация торговли продовольственными товарами : учеб. пособие /5-е изд., перераб.- М.: Академия, 2018.- 256 с.

Пәннің коды және атауы	АОКОЛ АӨК өндірістік логистикасы
Пәннің ПОҚ	Жетпейсов М.Т, Касимова Р.М., Аллчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері, Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Ауыл шаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы/ Сатып алу және өндірістік логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Студенттердің ауыл шаруашылығы өнімдерін қайта өңдеу кәсіпорындарының логистикасы, өндірісті ең аз шығынмен тиімді жүргізу мәселелері бойынша кәсіби білім жүйесін қалыптастыру
Пән мазмұны	Өндірістік логистикаға кіріспе. АӨК логистикасындағы ағындар. АӨК логистикасының тұжырымдамасы. АӨК логистикалық жүйелері. АӨК кәсіпорындары логистикасының функционалдық салаларындағы материалдық ағындарды басқару. Жеткізу логистикасы. Өндіріс логистикасы. Өткізу логистикасы. Логистикалық жүйелердегі көлікпен қамтамасыз ету. Логистикалық жүйелердегі қорларды басқару. Қоймалау логистикасы. Өндірістегі логистикалық тәсіл. АӨК логистикасындағы проблемалар. Логистикалық жүйелердегі ақпараттық қолдау.
Пәннің күзiреттiлiгi	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:

	<p>- білуі керек:логистика қолданатын ұйымдастырудың ағындарды және ағындық процестерді басқаруда логистика құралын пайдалану ерекшеліктері сияқты негізгі түсініктерін; ұйымның жабдықтау және тарату қызметтік аумағында логистикалық басқару құралын;</p> <p>- істейбілуі керек:мамандық қызметінде математикалық, гуманитарлық және экономикалық ғылымдар аумағындағы базалық білімін бағытты қолдануды; ұйымның қызметінде тиімді логистикалық стратегияны жасау үшін логистиканың концептуальдық негізі туралы білімін пайдалануды; қордың жағдайын бақылаудың әртүрлі моделдерін пайдалану арқылы қорды басқару аумағындағы міндеттерді шешуді; жабдықтау мен тарату процестерін логистикалық басқару әдістерін пайдалануды; ұйымның қоймасындағы тиімділікті бағалау және логистикалық процесті жасауды;</p> <p>- меңгеруі керек:өнімнің қажетті сапасын қамтамасыз ететін өндірістік және өндірістік емес шығындарды талдау мен бағалау әдістерін; өндірістік қызметтің нәтижесін талдауды; инновациялық жобалармен жұмыста зерттеу қызметінің базалық әдістерін.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері: 2-бөлім: оқулық /Алматы: Эверо, 2017.- 298 б.</p> <p>2.Кәрімов Ж.К., Дүйсенбекова О.О. Ауыл шаруашылық салалары бойынша өнімдерді стандарттау: оқулық /; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2017.- 324 б.</p> <p>3.Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Қуанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Ч.2.: учебник /.- Алматы: Эверо, 2015.- 284 с</p> <p>4.Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров: учебник / 5-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 334с.-</p> <p>5.Никифорова Н.С., Прокофьева С.А. Товароведение продовольственных товаров: Рабочая тетрадь: учебное пособие /6-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 96 с.</p> <p>6.Терещенко В.П., Альшевская М.Н. Товароведение продовольственных товаров: практикум: учеб. пособие /.- СПб.: Лань, 2014.- 240 с.</p> <p>7.Николаева М.А. Идентификация и обнаружение фальсификации продовольственных товаров /</p>

Пәннің коды және атауы	НТТОС Халық тұтынатын тауарларды өндіру салалар
Пәннің ПОҚ	Жетпейсов М.Т, Ундирбаев М.С. Касимова Р.М.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері, Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Жеткізу тізбектерінде тасымалдау/ Жеткізу тізбектерін басқару
Пәнді оқу мақсаты	Халық тұтынатын тауарлар өндірісін айла-шарғы жасау саласында материалдық және ақпараттық ағындарды ұйымдастыру, жоспарлау және басқару саласында маман құру.
Пән мазмұны	Халық тұтынатын тауарларды өндіру кешені. Халық тұтынатын тауарлар өндірісінің құрылымы. Негізгі көздері ауыл шаруашылығы тауарларын қалыптастыру. Мал шаруашылығы

	және Өсімдік шаруашылығы жүйесіндегі өнімдер мен тауарлардың түрлері. Сиырдан, жылқылардан, түйелерден, қойлардан, құстардан және т.б. алынатын тауарлар мен өнімдер.
Пәннің құзиреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: көлікті пайдалану әдістерінің тиімділігін; ауыл шаруашылығында тиімді пайдалану үшін көліктердің мақсаттары мен түрлерін; - меңгеруі керек: ауыл шаруашылығы саласында халық тұтынатын өнімдерді шығару бойынша логистикалық процестерді пайдалануды; ауыл шаруашылығы мақсатындағы материалдық қозғалыс ағыны үшін көлік логистикасын қалыптастыруды; көліктік логистиканың тұжырымдамасы мен қызметтерін жүкті тасымалдау үшін пайдалануды; - құзыретті болуы керек: қозғалыстағы құрамда жүктерді сақтау және орналастыруда; ауыл шаруашылық өнімдерін тасымалдау, сақтау тізбегін басқаруда.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Бекжанова, С.Е. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері [Мәтін]: 2-бөлім: оқулық / С.Е. Бекжанова, З.С. Бекжанов, З.К. Битилеуова.- Алматы: Эверо, 2017.- 298 б. 2. Кәрімов, Ж.К. Ауыл шаруашылық салалары бойынша өнімдерді стандарттау [Мәтін]: оқулық / Ж.К. Кәрімов, О.О. Дүйсенбекова; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2017.- 324 б. 3. Күмісбеков, С.А. Жүк көтеру машиналары [Мәтін]: оқу құралы / С.А. Күмісбеков, Ж. Серікұлы, Ш.Б. Тасыбаева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 180 б. 4. Сулейменов, Т.Б. Транспортная логистика [Текст]: Ч.2.: учебник / Т.Б. Сулейменов, М.И. Арпабеков, Ж.М. Куанышбаев.- Алматы: Эверо, 2015.- 284 с 5. Дубцов, Г.Г. Товароведение продовольственных товаров [Текст]: учебник / Г.Г. Дубцов.- 5-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 334с

Пәннің коды және атауы	HZHT Халықаралық жүк тасымалдары
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5
Пәннің пререквизиттер	Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару, Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Көліктік экспедициялық қызмет көрсету / Көліктік-логистикалық инфрақұрылым
Пәнді оқу мақсаты	Студенттерде халықаралық және жүк тасымалдарын ұйымдастыру кезіндегі іс-қимылдар рәсімдері мен тәртібі туралы түсініктерді қалыптастыру болып табылады
Пән мазмұны	Халықаралық жүк тасымалдарын құқықтық реттеу. Халықаралық келісімдер жүйесі. Жүктерді халықаралық тасымалдау шарты туралы Конвенция. Жүктерді халықаралық тасымалдау туралы Кеден конвенциясы. Жүргізушілердің құқық қорғау органдарының лауазымды адамдарымен өзара қарым-қатынасын реттеу. Халықаралық көлік дәліздері. Халықаралық көлік дәліздерін дамыту тауарларды

	халықаралық жеткізу шарттары . Инкотермс негізгі түсініктері. Жеткізу келісім-шарттарындағы базистік шарттар. Халықаралық және жүк тасымалдарын ұйымдастыруға қойылатын техникалық талаптар. Халықаралық және жүк тасымалдарын ұйымдастыру кезіндегі сақтандыру
Пәннің құзіреттілігі	<p>- білуі керек: Кәсіпорын қызметінің халықаралық тасымалдар логистикасының әдістемесі, әдісі және әдістемесі саласындағы теориялық білім; ұйым қызметінің нәтижесі ретінде туындайтын халықаралық логистикадағы себеп-салдарлық байланыстар, сондай-ақ олардың сандық бағасы.</p> <p>- істей білуі керек: халықаралық жүк тасымалдау кітапшасын рәсімдеуді; тауар-көлік жүкқұжатын толтыруды; тахографтардың диаграммалық дискілерін пайдалануды;</p> <p>- меңгеруі керек: көлік транзитін дамытудың негізгі бағыттары туралы және жүктерді халықаралық жолмен тасымалдау Конвенциясына сәйкес жүк тасымалдауды ұйымдастыру мен оның шарттары туралы білімдерді;</p> <p>- құзыретті болуы керек: Сәйкес әдістемелік және нормативтік құжаттарды, сондай-ақ әзірленген жобалар мен бағдарламаларды іске асыру бойынша ұсыныстар мен іс-шараларды әзірлеуге қабілетті.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Жанбирова Ж.Г., Сабралиев Н.С., Битилеуова З.К. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.1: учебник /; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 248 с.</p> <p>2. Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері. 2 бөлім /; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; М.Тынышпаев атындағы ҚазККА.- Алматы: Эверо, 2016.- 298б..</p> <p>3. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т. Логистика : оқулық /.- Алматы: Дәуір, 2015.- 292 б.</p> <p>Жаңбыров, Ж.Ф. Аймақтардағы автокөлікпен тасымалдауды ұйымдастыру және басқару: Алматы: Нұр-Принт, 2016.- 138 б.</p> <p>4. Ахметов С.И., Жакупов Б.Н. и др. Международные автомобильные перевозки грузов. Том 1. Учебное пособие / г. Алматы, 2017- 311с.;</p> <p>4. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки. – Алматы: Эверо, 2015 – 214с.</p> <p>5. Ахметов С.И., Жакупов Б.Н. и др. Международные автомобильные перевозки грузов. Том 2. Практическое пособие / -г. Алматы, 2017- 161с.;</p> <p>6. Международные автомобильные перевозки грузов. Том 3. Ахметов С.И., Жакупов Б.Н. и др. Учебно – методическое пособие / г. Алматы, 2017- 55с.;</p>

Пәннің коды және атауы	ZhTTU Жүк тасымалдарының технологиясы және оны ұйымдастыру
Пәннің ПОҚ	Ундирбаев Р.К., Кунтуган А.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	5

Пәннің пререквизиттер	Тасымалдауды ұйымдастыру және қозғалысты басқару, Тауар қозғалысының логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Көліктік экспедициялық қызмет көрсету / Көліктік-логистикалық инфрақұрылым
Пәнді оқу мақсаты	Басқарудың әртүрлі деңгейлерінде негізделген шешімдер қабылдау үшін жолдардың көлік-технологиялық кешендерін олардың өзара байланысы мен өзара іс-қимылында технология, ұйымдастыру және басқару саласында білім беру.
Пән мазмұны	Ел экономикасындағы көліктің рөлі мен орны, көліктің әртүрлі түрлерінің әлемдік үрдістері, командалық-әкімшілік жүйеден нарыққа өтпелі процестер, көлік өндірісін басқару негіздері, басқарудың мәні, принциптері, негізгі функциялары мен басқару әдістері, көлік жүйелерінің жұмысы мен дамуын сипаттайтын негізгі көрсеткіштер және қоршаған ортаны қорғау мәселелері қаралды.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: халық шаруашылығында жүктерді және жолаушыларды тасымалдау кезінде сенімділікті, тұрақтылықты қамтамасыз етуді; әр түрлі көлік түрлерінің өзара байланыстары нәтижесінде көліктердің өткізгіштік қасиеттерін тиімді пайдалануға; жүк және жолаушылар тасымалдау кезінде көліктерге жұмсалатын шығындарды біршама қысқартады; маусымдық тасымалдау жұмыстары уақытысында жылжымалы құрамға деген қажеттілікті қысқартады; желеген жүйелерді тиімді басқару нәтижесінде көмекші қызметкерлер құрамын қысқартуға мүмкіндік береді. - меңгеруі керек: жүк және жолаушы тасымалдауды жобалау кезінде ұтымды маршруттарды құру әдістерін білуге; көліктер түрлерінің тиімділігін пайдалану шарттарын; жылжымалы құрам жұмысының негізгі техникалық – экономикалық көрсеткіштерін есептеуге; жүк тасымалдау кезіндегі ұтымды маршруттарды таңдауға; жылжымалы құрамның техникалық-эксплуатациялық көрсеткіштерін есептеу тәсілдерін білуге. - құзыретті болуы керек: көліктердің техникалық-экономикалық көрсеткіштерін бағалауға мүмкіндік беретін автомобильдер және олардың двигательдерін лабораториялық сынауға арналған әдістемеліктер, жабдықтар, приборлар мен құралдармен жұмыс істеуге.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	І академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1 Жанбиров Ж.Г., Шатманов О.Т., Абжапбарова А.Ж. Автотранспортная логистика (пассажирские перевозки) : учебник для вузов / - Алматы: Эверо, 2020.- 376 с 2. Жанбиров Ж.Г., Битилеуова З.К., Сабралиев Н.С. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.2: учебник; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 232 с 3. Савин В.И. Перевозки грузов автомобильным транспортом. Справочное пособие. – М.: Финансы и статистика, 2012. 4. Жунисбеков П.Ж., Кобдинов М.А., Схиртладзе А.Г., Бекжанова С.Е./ Организация перевозок и управление движением (по видам транспорта): учебник /2-е изд., стереотип.- Старый Оскол: ТНТ, 2019.- 440 с. 5. Айжамбаева С.Ж. Автокөлікпен жүктерді тасымалдау: оқу құралы; ҚР білім және ғылым м-гі, Қарағанды мем. техн. ун-ті.- Алматы: ССК, 2018.- 104 б. 6. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Қуанышбаев Ж.М.с Транспортная логистика : Ч.1.: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 352 с.

Пәннің коды және атауы	AL Ақпараттық логистика
Пәннің ПОҚ	Жуниспеков П.Ж., Тюлюбаева З.Ж., Кунтуган А.К.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Логистика негіздері
Пәннің постреквизиттер	Логистикадағы ІТ шешімдер, Логистикадағы модельдеу/ Логистикадағы математикалық модельдеу
Пәнді оқу мақсаты	Логистикалық ақпараттық технологияларды, интеграцияланған жеткізілім тізбегіндегі кәсіпорындардың өзара әрекеттесуінің жаңа схемаларын (PPI) дамыту, стратегиялық ресурс ретінде логистикалық ақпаратқа деген көзқарас студенттердің назарын ақпараттық логистика сияқты логистикаға кіретін Қызмет түріне аударуға көмектеседі
Пән мазмұны	Логистикадағы ақпараттық жүйелердің рөлі мен орны. Логистика саласындағы ақпараттық ағындар. Саланың логистикалық ақпараттық жүйесі. Саланың логистикалық операцияларындағы Ақпараттық технологиялар. Логистикадағы құжат айналымын ұйымдастыру. Салада логистикалық қызметтерді қамтамасыз етуде құжат айналымын ұйымдастыру.
Пәннің құзіреттілігі	<p>- білуге тиіс: – логистикалық ақпаратты жіктеу мен кодтаудың бірыңғай жүйесінің жиынтығы ретінде ақпараттық қамтамасыз етудің кіші жүйесі; логистикалық құжаттаманың біріздендірілген жүйесі; ұйымға жүгінетін ақпараттық ағындардың схемасы; деректер базасын құру әдістемесі; ERP базалық технологиялары; кәсіпорын ресурстарын жоспарлау жүйесі және SCM–объектіге бағытталған бағдарламалық қамтамасыз етуді қамтитын жеткізу тізбегін басқару жүйесі; дерекқорды басқару құралдары және электрондық коммуникациялар; логистикалық процестер; операциялық процестерді басқару жүйесі; CALS-өнімнің өмірлік цикліне бейімделген кірістірілген жеткізу тізбегін басқару әдісімен технологияларды қолдану, тиімді мультимодальдық тасымалдауды ұйымдастыру;</p> <p>менгеруі керек: - ақпараттық ағымдар қозғалысының типтері мен принциптерін; интеграцияланған логистиканың ақпараттық ресурстарының иерархиялық құрылымын; біріктірілген тарату тізбегін автоматтандырылған басқарудың иерархиялық жүйесін; бағдарламалық өнімдерді, ғылыми-техникалық ақпаратты іздеудің, жинаудың, өңдеудің, талдаудың және сақтаудың заманауи ақпараттық технологияларын қолдану.</p> <p>- заманауи логистикалық жүйелер мен технологиялар үшін көлік ұйымдарының жобаларын әзірлеу және енгізу мәселелерінде; интермодальдық және мультимодальдық тасымалдау технологияларының оңтайлы бағдарлануында құзыретті болуы тиіс.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1.Султанова Б.К., Яворский В.В. Информационные системы и технологии: учеб. пособие./- Алматы: Эверо, 2020.- 100 с. 2.Раимбеков Ж.С., СыздықбаеваБ.Ұ.- Логистика негіздері: оқулық / Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 324 б.

	<p>3.Раимбеков Ж.С., Сыздыкбаева Б.У. Основы логистики: учебник /- Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 195 с.</p> <p>4.RaimbekovZh.S., SyzdykbayevaB.U., MussinaK.P. Basicsoflogistics: textbook /- Almaty: LantarTrade, 2019.- 193 p.</p> <p>5.МэрфиП.Р., КнемейерА.М. Заманауилогистика: оқулықАлматы: ҚРЖоғарғыоқуорындарыныңқауымдастығы, 2017.- 176 б.</p> <p>6.ФедороваГ.Н. Информационныесистемы: учебник /- 6-еизд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 208 с.</p> <p>7. Интернет ресурсы: https://go.mail.ru/redirect</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	1С Бухгалтерия
Пәннің ПОҚ	Асанов Б.М., Абдимолдаева А.У., Бейсембаева А.К.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Бизнес экономика, Логистикадағы ІТшешімдер
Пәннің постреквизиттер	Саланы логистикалық басқару/ Логистикалық тәуекелдерді басқару
Пәнді оқу мақсаты	1С Бухгалтерия логистиканың қажетті буыны болып табылады, өйткені ол меншік нысанына қарамастан кәсіпорындағы бухгалтерлік, салықтық, Кадрлық есепті оңтайландыру үшін қолданылады. Өнеркәсіптік, сауда кәсіпорындары, қызмет көрсету салалары үшін қолайлы. Базаның негізгі міндеті ұйымның қаржылық нәтижесін шығару, салық базасын есептеу және салық есептілігін ұсыну үшін бастапқы құжаттаманы біріктіру және рационализациялау болып табылады.
Пән мазмұны	1С:Кәсіпорын негізінде бухгалтерлік есептің кешенді жүйелері. Бухгалтерлік жүйе туралы жалпы мәліметтер 1С:Бухгалтерия 8. Бағдарламаны іске қосу. Бағдарламаның жұмыс режимдері. Ақпараттық база түсінігі. Жаңа ақпараттық базаны құру. Бағдарламада ақпаратты сақтау. Тұрақтылар мен анықтамалықтар. Анықтамалықтармен жұмыс істеудің негізгі тәсілдері. Бағдарламаның негізгі анықтамаларын толтыру: ақша қозғалысы туралы мақалалар, номенклатура, контрагенттер, ОС. Номенклатура бағаларын қалыптастыру. Есепке алу бөлімдері бойынша құжаттардың түрлері. Құжат деректемелерін толтыру. Құжат операциясын таңдау. Негізінде енгізу. Құжат бойынша бухгалтерлік және салықтық есепке алуды қарап шығу. Құжаттарды редакциялау, түзету. Құжаттардың электрондық және баспа нысандары. Құжаттарды басып шығару. Ақпараттық базаны резервтік сақтау және қалпына келтіру.
Пәннің құзіреттілігі	білу: - бухгалтерлік бастапқы құжаттарды құрастыру және өңдеу, бухгалтерлік есеп тіркелімдерін толтыру ; ; - бухгалтерлік есеп шоттарында ұйымның шаруашылық операцияларын көрсету; - аналитикалық және синтетикалық есепке алу деректері негізінде ұйымдардың бухгалтерлік есептілігін жасау;; білуге: - бухгалтерлік есепті жүргізудің міндеттері, қағидаттары мен талаптары, есепке алу объектілері және олардың

	<p>сыныптамасы;</p> <ul style="list-style-type: none"> - бухгалтерлік есеп әдісі және оның элементтері; - бухгалтерлік құжаттардың жіктелуі, деректемелері және толтыру тәртібі, Бухгалтерлік есеп нысандары, құжат айналымын ұйымдастыру қағидалары; - бухгалтерлік шоттардың құрылысы мен сыныптамасы, ұйымдардың қаржы-шаруашылық қызметінің шоттар жоспары бөлімдерінің құрылымы мен мазмұны; - ұйымдардағы шаруашылық операцияларды бухгалтерлік есепке алуды ұйымдастыру және тәртібі; - бухгалтерлік есептіліктің құрамы, оған қойылатын талаптар, құрастыру тәртібі.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<p>1.Аверина О.И. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебник / О- М.: КноРус,2015.- 432с.</p> <p>2.Басовский Л.Е. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебное пособие -М.: ИНФРА-М, 2016.-366с.</p> <p>3.Басовский Л.Е. Экономический анализ (Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности): Учебное пособие / - М.: ИНФРА-М, 2018. - 222 с.</p> <p>4.Косолапова М.В. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности - М.: Дашков и К, 2016. - 248</p> <p>5.Кузнецов С.И. Комплексный анализ хозяйственной деятельности предприятия: Учебное пособие - М.: Форум, 2017. - 464 с.</p> <p>6.Лысенко Д.В. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебник для вузов - М.: ИНФРА-М, 2017. - 320 с.</p> <p>7.Маркарьян Э.А. Экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебное пособие - М.: КноРус, 2014. - 536</p>

Пәннің коды және атауы	ІКТ Иновациялық қаржылық талдау
Пәннің ПОҚ	Асанов Б.М., Абдимолдаева А.У., Бейсембаева А.К.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Бизнес экономика, Логистикадағы ІТшешімдер
Пәннің постреквизиттер	Саланы логистикалық басқару/ Логистикалық тәуекелдерді басқару
Пәнді оқу мақсаты	Компанияның қаржы-шаруашылық қызметіне экономикалық талдау ұйымдастыру және жүргізудің жүйелендірілген теориялық білімдерін қалыптастыру және практикалық дағдыларына үйрету.
Пән мазмұны	Қаржылық талдаудың пәні мен міндеттері. Экономикалық талдаудың әдістері мен тәсілдері. Экономикалық талдау түрлері. Басқарушылық және қаржылық талдау. Кәсіпорынның инновациялық стратегиясын қаржылық талдаудың экономикалық-математикалық модельдері.Кәсіпорындардың стратегиялық құндық талдау моделі. АӨК кәсіпорындарының инновациялық қызметін кешенді бағалау. Кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығы

	мәселесін зерттеудің инновациялық тәсілдері
Пәннің құзіреттілігі	Студент құзіретті болуы керек:зандылықтар мен байланыстардың аналитикалық нысанын орнату; сенімді экономикалық ақпаратты жинау кезінде; кәсіпорындардың экономикалық процестеріне қаржылық талдау жүргізуде, кәсіпорындардың қаржылық тұрақтылығы мәселелерін зерттеудің инновациялық тәсілдері және кез-келген басқарушылық шешімнің негіздемесі.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1.Аверина О.И. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебник / О- М.: КноРус,2015.- 432 с. 2.Басовский Л.Е. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебное пособие -М.: ИНФРА-М, 2015. - 366 с. 3.Басовский Л.Е. Экономический анализ (Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности): Учебное пособие / - М.: ИНФРА-М, 2016. - 222 с. 4.Косолапова М.В. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности - М.: Дашков и К, 2019. - 248 5.Кузнецов С.И. Комплексный анализ хозяйственной деятельности предприятия: Учебное пособие - М.: Форум, 2017. - 464 с. 6.Лысенко Д.В. Комплексный экономический анализ хозяйственной деятельности: Учебник для вузов - М.: ИНФРА-М, 2018. - 320 с.

Пәннің коды және атауы	KL Кедендік логистика
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Д., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Құқық және жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің постреквизиттер	Логистикалық жүйелерді жобалау/ Логистикалық көлік-жүк жүйелері
Пәнді оқу мақсаты	"Кедендік логистика" пәнін игерудің мақсаты ұлттық және халықаралық деңгейлерде логистикалық жұмыс саласында қажетті білімді игеру; материалдық ағындарды басқаруда теориялық білім алу және өнімді тасымалдауды ұйымдастыру, қойма шаруашылығының жұмыс істеуі, қорларды басқару және ішкі және сыртқы экономикалық байланыстарда логистикалық операциялардың тиімділігін экономикалық бағалау міндеттерін шығармашылық шешу үшін практикалық дағдыларды игеру.
Пән мазмұны	Кедендік логистика ұғымы және пәні. Кедендік шекара арқылы өткізілетін тауарларға қатысты кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Кеден одағының кедендік аумағына келген кезде. Кеден одағының кедендік аумағынан кететін тауарларға қатысты кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Уақытша сақтауға орналастырылатын тауарларға қатысты кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Кеден одағының кедендік шекарасы арқылы автомобиль көлігімен өткізілетін

	тауарларды кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Халықаралық жол тасымалы (ХЖТ) рәсімі бойынша тауарларды өткізу кезіндегі кедендік логистиканың ерекшеліктері. Кеден одағының кедендік шекарасы арқылы темір жол көлігімен өткізілетін тауарларды кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Кеден одағының кедендік шекарасы арқылы теңіз (су) көлігімен өткізілетін тауарларды кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы. Кеден одағының кедендік шекарасы арқылы халықаралық почта жөнелтілімдерімен өткізілетін тауарларға қатысты кедендік операцияларды жасау және кедендік бақылау логистикасы.
Пәннің құзиреттілігі	Білуге: жаңа экономикалық теорияның қалыптасуы мен дамуындағы кедендік логистиканың орны мен ролі; кәсіпорын логистикасы теориясы мен әдіснамасының негіздері; материалдық игіліктерді өндіру және бөлу процестерінің экономикалық тиімділігінің логистикалық мәні; білу: басқарудың логистикалық тұжырымдамасына негізделген кәсіпорынды басқарудың заманауи теориясы мен практикасының кемшіліктерін анықтау; кәсіпорында басқарудың логистикалық идеологиясын қолдану; меңгеруі: басқарудың логистикалық теориясы саласындағы жаңа білімдерді өз бетінше меңгеру дағдылары; логистикалық тізбектегі байланыстардың жұмысын экономикалық талдау әдістері
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Передерий М.В., Романенко В. Е. ПЗ9 Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баяк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдинов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник /.- Алматы: Эверо, 2013.- 250 с. 6. Кобдинов М.А., З.С. Бекжанов. Организация перевозок и управление движением. Т.2: учебник /.- Алматы: Эверо, 2013.- 230 с.

Пәннің коды және атауы	ІВ Инфраструктураны басқару
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Ж., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	БП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	6
Пәннің пререквизиттер	Құқық және жемқорлыққа қарсы мәдениет
Пәннің постреквизиттер	Логистикалық жүйелерді жобалау/Логистикалық көлік-жүк жүйелері
Пәнді оқу мақсаты	Студенттердің инфрақұрылымды басқару және оның халық шаруашылығын жүзеге асыру жағдайларына әсері туралы түсініктерін қалыптастыру

Пән мазмұны	Қала шаруашылығын қалыптастырудың принциптері мен ерекшеліктері, оның инфрақұрылымын басқару, экономиканың мемлекеттік және жеке секторларының инфрақұрылымымен өзара байланыс қарастырылады. Муниципалды шаруашылықтың қазіргі жағдайы, қаланың тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығын басқару ерекшеліктері, оның инженерлік және көлік инфрақұрылымын реттеу мәселелері қарастырылды.
Пәннің құзіреттілігі	Білуге тиіс: инфрақұрылымды басқарудың әдіснамалық негіздері Меңгеруі керек: корпорация инфрақұрылымына бағалау жүргізу Инфрақұрылымды басқарудың заманауи тетіктерін пайдалану Инфрақұрылымды басқарудың нормативтік-құқықтық базасын меңгеру
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1.Передерий М.В., Романенко В. Е. ПЗ9 Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. Пособие/Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баюк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдилов М.А., БекжановЗ.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 250 с. 6. Кобдилов М.А., БекжановЗ.С.. Организация перевозок и управление движением. Т.2: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 230 с.

Пәннің коды және атауы	ZhTT Жеткізу тізбектерінде тасымалдау
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Ж., Агабекова Д.А., Касимова Р.М.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің постреквизиттер	АШӨ сақтау және жеткізу логистикасы/АШӨ логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	- экономика салаларын көлікпен қамтамасыз етуге байланысты жекелеген мәселелерді терең зерделеу және талқылау; - тасымалдаушыны, экспедиторды таңдау шешімдерін негіздеу және талдау әдістерін зерделеу, - әртүрлі жүктерді тасымалдауды реттейтін нормативтік актілерді зерттеу.
Пән мазмұны	Логистиканың көліктік аспектісі. Нарық қатысушыларының өзара іс-қимылы. Экспедитор - логистикалық жүйенің элементі. Модель "дәл уақытында" қызмет жеткізушісін

	таңдау, тендерді ұйымдастыру. Көлік-экспедициялық компанияның ұйымдық құрылымын құру және бағалау. Тасымалдауға қойылатын талаптар.. Көлік құралдарының қажетті санын анықтау. Оңтайлы маршруттарды қалыптастыру және жеткізудің прогрессивті Көліктік-технологиялық схемаларын пайдалану.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді оқу нәтижесінде студент: - халықаралық жүк тасымалдау саласында білім алу; бағыт аясында оқытылатын әртүрлі пәндер арасындағы қатынастар туралы түсінік қалыптастыру; тауарға ілеспе және тауар-көлік құжаттарымен жұмыс істеу дағдысын меңгеру; - көлік жүйелерін сандық және сапалық талдау әдістерін қолдану дағдыларын бекіту; - ақпараттық көздермен, оның ішінде ағылшын тілінде жұмыс істеу дағдыларын бекіту және тереңдету. - басқарушылық шешімдерді қабылдау кезінде сандық және сапалық талдау әдістерін қолдана білу және экономикалық, қаржылық және ұйымдастырушылық-басқарушылық модельдерді құру (ПК-31); - ұйымдастырушылық жүйелердің математикалық модельдерін таңдау, олардың жеткіліктілігін талдау, модельдерді басқарудың нақты міндеттеріне бейімдеу мүмкіндігі; - көліктік-логистикалық жүйелердің негізгі сандық сипаттамаларын талдау және есептеу мүмкіндігі .
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Передерий М.В., Романенко В. Е. ПЗ9 Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баюк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие /- Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдинов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник /Алматы: Эверо, 2015.- 250 с. 6. Кобдинов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением . Т.2: учебник /- Алматы: Эверо, 2015.- 230 с.

Пәннің коды және атауы	ZhTB Жеткізу тізбектерін басқару
Пәннің ПОҚ	Сафарғалиев А.Е., Касимова Р.М., Альчимбаева А.С.,
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің постреквизиттер	АШӨ сақтау және жеткізу логистикасы/АШӨ логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Студенттерге фирманың тауарды жеткізудің жоғары сапасын және минималды логистикалық шығындармен келісім-шарттық міндеттерін орындауды қамтамасыз ететін материалдық, ақпараттық, қаржылық ағындарды басқарудың логистикалық

	жүйелерін жасау міндеттерін орындауды қамтамасыз ететін білімдерді, дағдыларды қалыптастыру.
Пән мазмұны	Тауар жеткізу тізбегіндегі көліктің рөлі. Жеткізу тәсілін таңдау критерийлері. Жеткізудің логистикалық тізбегінің негізгі ұғымдары мен анықтамалары. Жеткізу тізбектерін қалыптастыру мен дамытудың алғышарттары. Жеткізу тізбектерінің негізгі элементтерінің мәні мен сипаттамасы. Жеткізу тізбегіндегі негізгі қызмет түрлері. Жеткізу тізбектерін қалыптастыру және қайта құрылымдаудың негізгі процестері. Жеткізу тізбектерін ұйымдастырудың логистикалық стратегиясының негізгі аспектілері. Жеткізілім тізбектерінің SCOR-моделдері. Логистикадағы жобаларды басқару. Байланыстағы логистикалық тізбекті қалыптастыру жобасы. Жеткізілім тізбектерін ықпалдасып жоспарлау. Жеткізілім тізбектеріндегі жоспарлау. Жеткізілімді стратегиялық жоспарлау. Жеткізілім тізбектерін әдістік жоспарлау. Ықпалдасып жоспарлауды ақпараттық қолдау. Логистикалық жүйедегі тәуекелдер. Логистикалық жүйедегі тәуекелдерді басқару. Логистикалық жүйедегі котроллинг. Котроллинг: әдістері, құралдары, ұйымдастыруы. Логистикалық арақатынастың қағидасы мен моделі.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: білуі тиіс: жеткізу тізбектерін басқаруды, негізгі анықтамаларын және структурасын, жеткізу тізбегіндегі шешім қабылдау фазаларын; негізгі драйверлерді және кедергілерді; жеткізу тізбегінің SCOR моделінің структурасы мен құрылым қағидасын; жеткізу тізбегінің тиімділігінің негізгі көрсеткіштері мен өлшеуіштерін; дағдысы болу керек: жеткізу тізбектерін басқару мақсатын қалыптастыру, жеткізу тізбектерінің құрылымын талдау, жеткізу тізбектерін басқару моделін жасау, жоспарлаудың тиімділігі мен сапасы бағалау, жеткізу тізбектерін жобалау; логистикалық жүйеде басқарудың тиімділігін бағалау әдісін іс жүзінде қолдану бойынша; -құзыретті болу керек: логистикалық делдалдарды таңдауды негіздеу және шешім қабылдау, жеткізу тізбегінің SCOR моделін құру; өлшеуіштерді және жеткізу тізбегінің тиімді қызмет етуінің негізгі көрсеткіштерін (KPI) қолдану; жеткізу тізбегін басқару шешімдерінің экономикалық тиімділігін бағалау бойынша
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Сейсекенова М.Б., Калдияров Д.А. Маркетинговая логистика и оптимизация затрат в АПК : моногр. / - Алматы: TechSmith, 2018.- 384 с. 2. Жуматаева Б.А. Қазақстанның тауар өткізу желілеріндегі логистикалық инфрақұрылымдарды қалыптастыру және дамыту : моногр. / Алматы: Экономика, 2015.- 240 б. 3. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Қуанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник /.- Алматы: Эверо, 2015.- 352 с. 4. Мэрфи П.Р., Кнемейер А.М. Заманауи логистика: оқулық /; ағыл. тілінен ауд. Баймұратова И.А., Төреханова Қ.М.; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- 11-бас.- Алматы: ҚР Жоғарғы оқу орындарының қауымдастығы, 2017.- 176 б. 5. Хилл Ч.У.Л., Питереф М.А., Халт Г.Т.М. Халықаралық бизнес : жаһандық нарықтағы бәсеке /; ауд. Алманова А., Қалиева Ә., Әбілда С. [ж.т.б.]; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 720 б

Пәннің коды және атауы	КЕКК Көліктік-экспедициялық қызмет көрсету
Пәннің ПОҚ	Кунтуган А.К., Касимова Р.М.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің постреквизиттер	АШӨ сақтау және жеткізу логистикасы/АШӨ логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Көліктік-экспедициялық қызмет көрсетуді (ТЭН) ұйымдастыру мен жүргізудің жүйелендірілген теориялық білімдерін қалыптастыру және практикалық дағдыларына үйрету
Пән мазмұны	Заңды және жеке тұлғаларға көліктік экспедициялық қызмет көрсету. Көліктік экспедициялық кәсіпорынның (ТЭП) жұмысын ұйымдастыру. Көлік терминалдары. Халықтың ТЭН ерекшеліктері. Көлік тораптары мен көлік дәліздері. Жүктерді жөнелту және келу кезінде экспедициялық қызмет көрсетуді ұйымдастыру. Тиеу-түсіру жұмыстарын ұйымдастыру. Жүктердің жүру жолындағы экспедициялық операциялар. Көлік процесін бақылау. Жолдағы көлік операцияларын бақылайтын органдармен өзара іс-қимыл. Операторлардың қызметтеріне баға белгілеу. Тарифтер. Аралас (мультимодальдық) және интермодальдық қатынастарда жүктерді тасымалдау кезінде қолданылатын Тарифтердің құрылымы. ТЭН жетілдіру бағытын ақпараттық қамтамасыз ету. ТЭН даму перспективалары. Шет елдердің тәжірибесі. Спутниктік навигацияны пайдалану
Пәннің күзiреттiлiгi	<p>Пәнді меңгеру нәтижесінде білім алушы:</p> <p>білуге:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жүктер мен тауарларды бөлудің логистикалық тізбектерін көліктік-экспедициялық қамтамасыз ету негіздері, логистикалық жүйелердің жұмыс технологиясы; - технология, ұйымдастыру және басқару тасымалдарын тікелей және аралас хабарламалар;- көлік-экспедициялық қызмет көрсету технологиясы және ұйымдастыру; - терминал кешендерінің жұмыс технологиясы, терминал кешендерінде басқару мен өндірісті ұйымдастыру; - көлік-экспедициялық кәсіпорындарда Байланыс, ақпарат алмасу, басқарудың заманауи жүйелері; <p>білу:</p> <ul style="list-style-type: none"> - жүк жөнелтушілер мен жүк алушылардың тілектері мен талаптарын ескере отырып, жүктерді жеткізудің көліктік-технологиялық схемаларын оңтайлы таңдау бойынша кәсіби негізделген консультациялар жүргізу; - нарықтағы жағдайды талдау және өзгерістерді болжау көлік қызметтерін;-жүктерді жеткізудің түрлі көліктік-технологиялық схемаларын іске асырудың барлық кезеңдерінде, соның ішінде қабылдау-тапсыру, қоймалау, топтамаларды ірілендіру және кедендік ресімдеу операцияларын қоса алғанда, ілеспе құжаттарды ресімдеу жүктерді тазалау;- көрсетілетін қызметтерге шарттар мен келісім-шарттарды дұрыс ресімдеу. <p>меңгеруі:</p> <ul style="list-style-type: none"> - көлік-экспедициялық кәсіпорындарда қолданылатын ақпаратты беру, қабылдау, сақтау және өңдеу құралдары;

	- көлік процесін жедел басқарудың экономикалық-математикалық әдістері, ауысымдық-тәуліктік жоспарлау, бақылау; - көліктік-экспедициялық кәсіпорындарда жұмыстың практикалық дағдылары
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1.Жанбирова Ж.Г., Сабралиев Н.С., Битилеуова З.К. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.1: учебник /; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 248 с. 2.Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері . 2 бөлім / Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі; М.Тынышпаев атындағы ҚазККА.- Алматы: Эверо, 2016.- 298б. 3. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т. Логистика : оқулық /,- Алматы: Дәуір, 2016.- 292 б. 4. Жаңбыров Ж.Ф., Ибраев Ж.Ө., Аманов Н.Д. Аймақтардағы автокөлікпен тасымалдауды ұйымдастыру және басқару : оқу құралы /Алматы: Нұр-Принт, 2015.- 138 б. 5. Ахметов С.И., Жакупов Б.Н. и др. Международные автомобильные перевозки грузов. Том 1.Учебное пособие /г.Алматы, 2017- 311с.; 6.БекжановаС.Е. Международные автомобильные перевозки. – Алматы:Эверо, 2015 – 214с.

Пәннің коды және атауы	КЛІ Көліктік - логистикалық инфрақұрылым
Пәннің ПОҚ	Агабекова Д.А., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	6
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы, Жүк және коммерциялық жұмыстарды ұйымдастыру
Пәннің постреквизиттер	АШӨ сақтау және жеткізу логистикасы/АШӨ логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Студенттердің көліктік-логистикалық инфрақұрылым және оның автомобиль тасымалдарын жүзеге асыру жағдайларына әсері туралы түсініктерін қалыптастыру.
Пән мазмұны	Көлік кәсіпорындарының саясаты және олардың қызметінің өзгеруі. Өндіріс процесін ұйымдастыру заңдары. Қазақстан Республикасындағы логистика. Қазақстан Республикасындағы логистиканы қолдану. Қазақстан Республикасындағы логистиканың даму мәселері мен болашағы. Логистиканың функциялары. Материалдық ағымдарды ұйымдастыру және басқарудың талаптары. Материалдық ағымдардың өндірістегі мақсаты және ұйымдастырудың жолдары. Материалдық ағым және логистикалық операциялар. Материалдық ағымдарды талдау моделі.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: халық шаруашылығында жүктерді және жолаушыларды тасымалдау кезінде сенімділікті, тұрақтылықты қамтамасыз етуді; әр түрлі көлік түрлерінің өзара байланыстары нәтижесінде көліктердің өткізгіштік қасиеттерін тиімді пайдалануға; жүк және жолаушылар тасымалдау кезінде

	<p>көліктерге жұмсалатын шығындарды біршама қысқартады; маусымдық тасымалдау жұмыстары уақытысында жылжымалы құрамға деген қажеттілікті қысқартады; желеген жүйелерді тиімді басқару нәтижесінде көмекші қызметкерлер құрамын қысқартуға мүмкіндік береді.</p> <p>- меңгеруі керек: жүк және жолаушы тасымалдауды жобалау кезінде ұтымды маршруттарды құру әдістерін білуге; көліктер түрлерінің тиімділігін пайдалану шарттарын; жылжымалы құрам жұмысының негізгі техникалық – экономикалық көрсеткіштерін есептеуге; жүк тасымалдау кезіндегі ұтымды маршруттарды таңдауға; жылжымалы құрамның техникалық-эксплуатациялық көрсеткіштерін есептеу тәсілдерін білуге.</p> <p>- құзыретті болуы керек: көліктердің техникалық-экономикалық көрсеткіштерін бағалауға мүмкіндік беретін автомобильдер және олардың двигательдерін лабораториялық сынауға арналған әдістемеліктер, жабдықтар, приборлар мен құралдармен жұмыс істеуге</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Жанбирова Ж.Г., Шатманов О.Т., Абжапбарова А.Ж. Автотранспортная логистика (пассажирские перевозки) : учебник для вузов / Алматы: Эверо, 2020.- 376 с 2. Жанбирова Ж.Г., Битилеуова З.К., Сабралиев Н.С. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.2: учебник / МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 232 с 3. Савин В.И. Перевозки грузов автомобильным транспортом. Справочное пособие. – М.: Финансы и статистика, 2015. 4. Жунисбеков П.Ж., Кобдинов М.А., Схиртладзе А.Г., Бекжанова С.Е./ Организация перевозок и управление движением (по видам транспорта) : учебник /2-е изд., стереотип.- Старый Оскол: ТНТ, 2019.- 440 с. 5. Айжамбаев, С.Ж. Автокөлікпен жүктерді тасымалдау: оқу құралы /ҚР білім және ғылым м-гі, Қарағанды мем. техн. ун-ті.- Алматы: ССК, 2018.- 104 б.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ:6В11302 - ЛОГИСТИКА (САЛА БОЙЫНША)

Цикл	Код	Пәндер	Академ. кредиттер
7 семестр – 30 академиялық кредит			
<i>Жоғары оқу орны компоненті– 12кр.</i>			
КП	TTZhT 4301	Тиеу және түсіру жұмыстарының технологиясы	6
КП	LS 4311	Логистикалық сақтандыру	6
<i>Таңдау компоненті – 18 кр.</i>			
КП	SLB 4305	Саланы логистикалық басқару	6
	LTV 4305	Логистикалық тәуекелдерді басқару	
КП	AShOL 4306	АШӨ логистикасы	6
	AShOZhSL 4306	АШӨ жеткізу және сақтау логистикасы	
КП	TL4307	Тарату логистикасы	6
	OL 4307	Өткізу логистикасы	
8 семестр – 30 академиялық кредит			
<i>Жоғары оқу орны компоненті– 5 кр.</i>			
КП	KP4308	Кәсіби практика	5
<i>Таңдау компоненті – 17кр.</i>			
КП	AShKL 4313	Ауылшаруашылығы көліктерінің логистикасы	6
	BKZh4309	Біртұтас көлік жүйесі	
КП	LZhZh 4308	Логистикалық жүйелерді жобалау	5
	LKZhZh 4308	Логистикалық көлік – жүк жүйелері	
КП	AShOKL 4312	Ауылшаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы	6
	SAOL 4310	Сатып алу және өндірістік логистикасы	
Қорытынды модуль			
		Қорытынды аттестаттау	8

Берілетін дәреже: «6В11302 - Логистика
(сала бойынша)» білім беру бағдарламасы
бойынша қызмет көрсету саласының бакалавры

4 КУРС

Пәннің коды және атауы	ТТZhТ Тиеу және түсіру жұмыстарының технологиясы
Пәннің ПОҚ	Умбеталиев Н.А., Тюлюбаева З.Д., Хазимов Ж.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	Көліктік-экспедициялық қызмет көрсету/Көліктік логистикалық инфрақұрылым
Пәннің постреквизиттер	Логистикалық жүйелерді жобалау/ Логистикалық көлік-жүк жүйелері
Пәнді оқу мақсаты	Қоймаларда әртүрлі жүктерді өңдеудің заманауи және перспективті технологиялық процестері, тиеу-түсіру машиналары мен жабдықтары жүйелері, машиналар мен көлік-қойма кешендерін басқаруды автоматтандыру принциптері туралы білімді игеру. Көліктегі заманауи тиеу-түсіру жұмыстарын зерттеу
Пән мазмұны	Көлікте тиеу-түсіру жұмыстарын ұйымдастыру. Тиеу-түсіру машиналары мен автоматтандыру құралдарының жіктелуі және негізгі техникалық пайдалану көрсеткіштері. Үздіксіз жұмыс істейтін машиналар мен құрылғылар . Мерзімді жұмыс істейтін машиналар мен құрылғылар. Арнайы мақсаттағы машиналар мен жабдықтар. Тиеу-түсіру жұмыстары мен қойма операцияларын кешенді механикаландыру мен автоматтандыруды жобалау негіздері. Ыдыс-даналы жүктерді тиеу және түсіру технологиясы және механикаландыру. Контейнерлермен және контрейлерлермен тасымалданатын жүктермен тиеу-түсіру жұмыстарының технологиясы және механикаландыру. Ауыр салмақты ұзын өлшемді жүктерді тиеу және түсіру технологиясы және механикаландыру. Сусымалы және кесек жүктерді тиеу және түсіру технологиясы. Астық жүктері мен көкөністерді тиеу және түсіру технологиясы. Қоймалар және сұйық жүктерді кешенді-механикаландырылған құю және төгу. Ауыстырып тиеу пункттерінде жүктерді тиеу және түсіру технологиясы
Пәннің құзиреттілігі	білуге: -тиеу-түсіру жұмыстарының және қойма операцияларының сипаттамасы мен ұйымдастырылуы және олардың тасымалдау процесіндегі маңызы; Ғылыми-техникалық прогресті жеделдету, ғылым, техника және озық тәжірибе жетістіктерін практикаға кеңінен және жеделдетіп енгізу негізінде еңбек өнімділігін түбегейлі арттыру жөніндегі іс-шараларын жақсы білуі тиіс: -тасымалдау, сақтау, тиеу-түсіру және тұтынушыға жеткізуді қоса алғанда, шикізат түсуден бастап дайын өнімді тиеуге дейінгі барлық тасымалдау процесін кешенді механикаландыруға және автоматтандыруға мүмкіндік беретін машиналардың, жабдықтардың, есептеу техникасы аспаптарының заманауи жүйелерін қолдану негізінде қойма операцияларының дағдыларына ие болу
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	1.Жанбирова Ж.Г., Сабралиев Н.С., Битилеуова З.К. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.1: учебник /; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 248 с.

	<p>2.Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник /.- Алматы: Эверо, 2015.- 352 с.</p> <p>3. Сулейменов Т.Б.,Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч. 2.: учебник /Алматы: Эверо, 2015.- 284 с.</p> <p>4.Ізтілеуова М.С. Көлік жүйелерінің логистикалық инфрақұрылымы : оқулық /Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: ЖШС РПБК Дәуір, 2012.- 440 б.</p> <p>5. Балгабеков Т.К., Бектурова Б.Б., Конирова Ж.А. Организация перевозок и управление на транспорте : учебник /; Карагандинский Государственный Технический университет; Министерство образования и науки РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2012.- 344 с.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	LS Логистикалық сақтандыру
Пәннің ПОҚ	Сафарғалиев А.Е., Черикбаев Р.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	Кәсіби коммуникациялар модулі
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Логистикадағы сақтандыру негіздерін, тасымалдау кезінде жүктерді сақтандыру, тасымалдаушының жауапкершілігін сақтандыру, логистикалық кәсіпорындардағы логистикалық үрдістерді талдауға қабілетті студенттерді дайындау, логистикалық үрдістерді жүйелі жобалау саласында студенттерде білім мен кәсіби дағдыларды қалыптастыру .
Пән мазмұны	Логистикадағы сақтандыру объектілері мен субъектілері. Сақтандыру терминологиясы. Сақтандыру нысандары, сақтандыру қызметі салаларының жіктелуі .Сақтандыру сыйлықақыларының түрлері (сақтандыру сыйлықақылары). Логистикадағы тәуекелдер. Тасымалдаудағы логистикалық тәуекелдерді сақтандыру арқылы төмендету.Тасымалдау мекемелеріндегі жылжымалы құрамды сақтандыру.Жүктерді сақтандыру.Тасымалдаушының жауапкершілігін сақтандыру.
Пәннің құзіреттілігі	Құзыреттілігі: Кәсіби, практикалық Білу қажет: сақтандыру қызметінің теоретикалық негіздері, сақтандырудың әр түрлеріндегі сақтандыру шарттарын, сақтандырудың әр түрлерінде келісім шарттар жасау . Дағдылар: сақтандыру мекемелерімен жұмыс жасау.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Жанбирова Ж.Г., Сабралиев Н.С., Битилеуова З.К. Автотранспортная логистика - безопасность дорожного движения : Т.1: учебник /; МОН РК.- Алматы: Эверо, 2020.- 248 с.</p> <p>2.Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., КуанышбаевЖ.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 352 с.</p>

	<p>3. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., КуанышбаевЖ.М. Транспортная логистика : Ч.2.: учебник /Алматы: Эверо, 2015.- 284</p> <p>4. Ізтілеуова М.С. Көлік жүйелерінің логистикалық инфрақұрылымы :оқулық/Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: ЖШС РПБК Дәуір, 2012.- 440 б.</p> <p>5. Балгабеков Т.К., Бектурова Б.Б., Конирова Ж.А. Организация перевозок и управление на транспорте : учебник / Карагандинский Государственный Технический университет; Министерство образования и науки РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2012.- 344 с.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	SLB Саланы логистикалық басқару
Пәннің ПОҚ	Черикбаев Р.К., Агабекова Д.А.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	Әлеуметтік-экономикалық модулі
Пәннің постреквизиттер	Логистикалық жүйелерді жобалау/ Логистикалық көлік – жүк жүйелері
Пәнді оқу мақсаты	Салалардыбасқарудың заманауи қағидаларын оқып үйрену, логистиканың барлық салаларында қорды басқару, жалпы шығындарды азайту арқылы салаларды басқарудың тиімді жолдарын айқындау, логистикалық жеткізілімдер тізбегін тиімді басқару арқылы стратегиялық мақсатқа қол жеткізу.
Пән мазмұны	Саланың инновациялық дамуын логистикалық басқарудың негізгі қағидалары. Саланы логистикалық басқарудың негізгі қағидалары. Саланы басқарудың әдістері, функциялары мен формалары. Саланы басқаруды болжауды ұйымдастыру.Саланы басқаруды жоспарлауды ұйымдастыру.Саланы басқаруды болжау, жоспарлауды ұйымдастырудың әдістемелік негіздері. Логистикалық жүйелерді моделдеу. Логистикалық жүйелерді басқарудыңсараптамалық әдістері. Логистикалық жүйелерді құрудың имитациялық тәсілі. Желілік жоспарлау мен басқару әдісі. Аутсорсинг – логистиканың қозғаушы күші.
Пәннің құзиреттілігі	<p>- білуі тиіс:шет елдердегі логистиканың даму тенденциясын, саланың даму келешегі мен ғылыми-техникалық мәселелерін, саланың даму шарттарының өзгеру тенденциялары мен инфрақұрылымының дамуы, сала өндіріс технологиясын жетілдіру бағыттары, салалардың өндірістік-технологиялық және көліктік жүйелерінің даму бағыттарын</p> <p>- дағдысы болу керек: сала жұмысын сандық және сапалық талдауды жүзеге асыруға; сала жұмысын сипаттау және болжау үшін үлгілірді пайдалануға; саланың көлік қозғалыстарын моделдеу және жобалауға, кәсіптік іс-әрекетті жүйелей білуге: жобалау, жоспарлау, жабдықтау, ұйымдастыру, басқару және бақылауға;саланың өндірістік-технологиялық, көліктік-технологиялық жүйелерінің логистикалық қызметтерінің сапасын бағалауға; саланың дамуын басқарудың логистикалық қағидаларын қолдануға</p> <p>- құзыретті болу керек: ғылыми, арнайы, кәсіптік терминологияны және саланың логистикалық инфрақұрылымын есептеу, жобалау бойынша нормативтер мен анықтамалар құжаттарын пайдалана білуге, арнайы программалық</p>

	жабдықтарды қолдана білуге.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	1. Кулжабай Н.М., Тышқанбаева М.Б., Исмаилова Р.Т., Ботаева С.Б. Логистика, уч.пособие, изд. КазНТУ, 2014г.
Пәннің коды және атауы	1. ТРҚОС Салаларды логистикалық басқару
Пәннің ПОҚ	ҚазҰТЗУ баспасы, 2015, -161 бет
Пән циклі	ҚБББХ заведений. — 12-е изд., перераб. и доп. — М:
Оқыту деңгейі	Бағалау
Білім беру бағдарламасы	4.6 Бағалау
Академиялық кредит	Donald Waters Logistics an Introduction to Supply Chain Management
Оқыту формасы	(Дональд Уотерс Логистика: Управление цепью поставок)/Учебник/Пер. с англ. В.Н. Егорова - М.: ЮНИТИ-ДАНА,
Семестр/триместр	2013. - 503 с.
Пәннің пререквизиттер	Бизнес экономика / Бизнес жоспарлау, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Логистикалық жүйелерді жобалау/ Логистикалық көлік – жүк жүйелері
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді оқытудың мақсаты студенттердің логистикадағы логистикалық тәуекелдер мен сақтандыруды бағалау, талдау және басқару әдістері туралы тұрақты білімін, сондай-ақ логистикалық жүйелерді басқару процесінде осы құралдарды пайдалану дағдылары мен дағдыларын қалыптастыру болып табылады.
Пән мазмұны	Логистикалық тәуекелдерді басқару негіздері. Логистикадағы тәуекелдердің жіктелуі. Логистикалық тәуекел дәрежесін талдау және бағалау. Кәсіпорындардың логистикалық қызметіндегі тәуекелдерді басқару ерекшеліктері. Форс-мажорлық тәуекелдер. Өңірлік тәуекелдер. Кедендік тәуекелдер. Тауарды жоғалту тәуекелі. Шаруашылық шарттарды орындамау, тауарды талап етпеу және қайтару тәуекелі. Логистикалық тәуекелдерді сақтандыру шартының мәні мен мазмұны. Логистикалық тәуекелдерді сақтандыру тәртібі мен тәртібі. Логистикалық жүйелердегі қолайсыз оқиғалардың салдары, шығындарды реттеу және залалды өтеу.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: логистиканың дамуының негізгі бағыттарын; саланың даму перспективалары мен негізгі ғылыми-техникалық мәселелерін;саланың жұмыс шарттарының өзгеру тенденцияларын және саланың инфрақұрылымының дамуын; экономиканың негізгі ұғымдары мен санаттарын; қазіргі заманғы экономика мен саудалық қызметтің заңдылықтарын;жетекші мектептер мен экономикалық ғылымдардың негізгі ерекшеліктерін; - меңгеруі керек: логистикалық саланың бір бөлігі болып табылатын ұғымдар жүйесін әзірлеуді;сала жұмысына сапалық және сандық талдау жасауды; саланың жұмысын сипаттау және болжау үшін моделдерді пайдалануды;кәсіптік қызметтің негізгі функцияларын жүйелеуді;саланы болжауды, жоспарлауды, ұйымдастыруды, басқаруды және бақылауды; - құзыретті болуы керек: кәсіпорынның логистикалық шығындарын бағалауға, сыртқы экономикалық қызметті жүзеге асыру және оны қысқарту жолдарын бағалау әдістерін қолдануға.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10 апта)
Әдебиет тізімі	1. Кулжабай Н.М., Тышқанбаева М.Б., Исмаилова Р.Т., Ботаева С.Б. Логистика, уч.пособие, изд. КазНТУ, 2014г. 2. Чакеева К.С. Салаларды логистикалық басқару, оқу құралы, КазҰТЗУ баспасы, 2015, -161 бет

	<p>3. Гаджинский А. М. Логистика: Учебник для студентов высших учебных заведений. — 12-е изд., перераб. и доп. — М: Издательско-торговая корпорация «Дашков и Ко», 2016, -432 с.</p> <p>4. Бажин И. И. Логистика. – Харьков. Консум. 2014. – 240 с. DonaldWatersLogisticsanIntroductiontoSupplyChainManagement (ДональдУотерсЛогистика: Управлениецепьюпоставок)/Учебник/Пер. сангл. В.Н. Егорова - М.: ЮНИТИ-ДАНА, 2013. - 503 с.</p> <p>5. Мэрфи П.Р., Кнемейер А.М. Заманауи логистика: оқулық – 11-басылым, Алматы, 2017.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	AShOL АШӨ логистикасы
Пәннің ПОҚ	Сафарғалиев А.Е., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	АӨК өндірістік логистикасы, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Ауылшаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы/ Сатып алу және өндірістік логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Пәннің мақсаты АӨК кәсіпорындарында логистика қағидаттарын пайдалану бойынша базалық білімді және кейбір практикалық дағдыларды қалыптастыру, сондай-ақ осы саладағы жаңа білімдермен және жетістіктермен таныстыру болып табылады
Пән мазмұны	АӨК кәсіпорының бәсекеге қабілеттілігінің факторлары. Логистикалық технологиялар және тұжырымдамалар. Сатып алуды басқару. Қоймада ұстаудың логистикасы. Көліктік қызметтің логистикасы. Азық-түлік тізбегін және агротізбекті басқару. Өндірістегі материалдық ағынды басқару негізі. Өндірістегі материалдық ағынды ұйымдастыру. Өндірісті ұйымдастыру процесіндегі кеңістік және уақыт байланыстары. Өндірістегі материалдық ағын қозғалысын ұйымдастыру түрлері. Агроөнеркәсіп кешеніндегі жеткізілім тізбегінің түрлері.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуі керек: Агроөнеркәсіп түсінігі. Агроөнеркәсіптің басты салалары. Бәсекеге қабілеттілік түсінігі. Қызметтер мен тауарлардың бәсекеге қабілеттілігін жоғарлатудағы әдістерді қолдана білу. Сапаны жоғарлату жолдарын. - істей білуі керек: ұйымның қызметінде тиімді логистикалық стратегияны жасау үшін логистиканың концептуальдық негізі туралы білімін пайдалануды; қордың жағдайын бақылаудың әртүрлі моделдерін пайдалану арқылы қорды басқару аумағындағы міндеттерді шешуді; жабдықтау мен тарату процестерін логистикалық басқару әдістерін пайдалануды; ұйымның қоймасындағы тиімділікті бағалау және логистикалық процесті жасауды; - меңгеруі керек: Арнайы және кәсіптік компетенттіліктің қалыптасуы, өнімнің қажетті сапасын қамтамасыз ететін өндірістік және өндірістік емес шығындарды талдау мен бағалау әдістерін; өндірістік қызметтің нәтижесін талдауды; инновациялық жобалармен жұмыста зерттеу қызметінің базалық әдістерін.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Гаджинский А.М. Логистика. Учебник для бакалавров [Электронный ресурс] / Москва: Дашков и К, 2017 .- 419 с. Режим доступа: https://e.lanbook.com/book/93546</p> <p>2. Гаджинский А.М. Практикум по логистике [Электронный</p>

	<p>ресурс] : учеб. пособие - Электрон. дан. - Москва : Дашков и К, 2017. - 320 с. - Режим доступа: https://e.lanbook.com/book/61041.</p> <p>3. Волгин В.В. Логистика приемки и отгрузки товаров: Практическое пособие [Электронный ресурс] - Электрон. дан. - Москва : Дашков и К, 2016. - 460 с. - Режим доступа: https://e.lanbook.com/book/77278.</p> <p>4. Тебеки А.В. Логистика: Учебник [Электронный ресурс] : учеб. - Электрон. дан. - Москва : Дашков и К, 2016. - 356 с. - Режим доступа: https://e.lanbook.com/book/93314.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	AShOSZhL АШӨ жеткізу және сақтау логистикасы
Пәннің ПОҚ	Сафаргалиев А.Е., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	АӨК өндірістік логистикасы, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Ауыл шаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы/ Сатып алу және өндірістік логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Ауыл шаруашылығы мен өнеркәсіптегі логистикалық жүйелердің теориялық дағдыларын игеру, сондай-ақ өндірістік тізбекте ішкі логистиканы пайдалану.
Пән мазмұны	Ауыл шаруашылығы мен өнеркәсіпте логистикалық жүйелерді пайдалану, сондай-ақ өндіріс тізбегінде ішкі логистиканы пайдалану. Келіп түсетін ауыл шаруашылығы өнімдерінің сапасына сәйкес сақтау технологиясын таңдау және іске асыру. Сақтау кезінде шаруашылық жүргізу өнімінің жай-күйін бақылау. жеткізу тізбегін басқару процестерін қарастыру, жеткізу тізбегін басқару тұжырымдамасының негізгі идеяларын ұсыну, айналымның әртүрлі кезеңдерінде материалдық ағындарды басқару механизмін талдау.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Курсты оқу нәтижесінде студенттер білуі керек: білуге тиіс: логистикалық инфрақұрылымның озық техникалары мен технологияларын қолдануға негізделген АШТӨ жеткізу және сақтау логистикасының жалпы қағидаттары, міндеттері мен функциялары, өнеркәсіп саласындағы материалдық ағындарды басқарудың логистикалық тәсілдері.</p> <p>істей алу керек: кәсіпорынның әрі қарай даму стратегиясын әзірлеу, шығарылатын бұйымдардың немесе көрсетілетін қызметтердің тиімділігі мен бәсекеге қабілеттілігін бағалау; кәсіпорынның қызметін талдау, болжау, экономикалық бағалау және ғылыми негізделген басқарушылық шешімдер қабылдау.</p> <p>Құзыретті болуы: технологиялық процестер мен жабдықтардың негізгі техникалық параметрлерін айқындау дағдылары; өндірістік процесті жетілдіру кезінде материалдық, энергетикалық, Еңбек және қаржы ресурстарын үнемдеу бойынша ұйымдастырушылық және техникалық іс - шараларды әзірлеу</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Передерий М.В., Романенко В. Е. Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с.

	<p>4. Баюк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие /Алматы: Эверо, 2017.- 202 с</p> <p>5. Кобдиқов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник /.- Алматы: Эверо, 2016.- 250 с.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	ТЛ Тарату логистикасы
Пәннің ПОҚ	Касимова Р.М., Черикбаев Р.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	Тауар қозғалысының логистикасы, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Ауылшаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы/ Сатып алу және өндірістік логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Пәннің негізгі мақсаты логистика саласында тарату логистикасы туралы ұғыммен таныстыру болып табылады.
Пән мазмұны	Тарату логистикасы интеграцияланған логистикалық жүйенің функционалды саласы ретінде. Оның міндеттері, мақсаттары, жұмыс істеу принциптері. Логистиканың функционалды циклінде тауарларды бөлу және сату. Тарату логистикасы мен логистикалық тарату желісінің негізгі функциялары. Тауар ағындарының жіктелуі. Компанияның маркетингтік стратегиясындағы логистиканың рөлі. Тарату арналары логистикалық тарату жүйесінің ажырамас бөлігі ретінде. Сату жүйесін орнату және оңтайландыру. Сату және қызмет көрсету кәсіпорындары мен бөлімшелерінің жұмысын диагностикалау және талдау. Кәсіпорында тиімді басқару және сату жүйесін қалыптастыру және орнату бойынша іс-шаралар жоспарын әзірлеу. Компанияның белсенді тарату желісін құру процесін бақылау және кеңес беру логистикалық тарату желісіндегі тарату арналарының түрлері, функциялары мен міндеттері. Логистикалық қызмет көрсету қызметтерін қалыптастыру. Тарату логистикасындағы логистикалық инфрақұрылым.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:</p> <p>білуі керек: –тарату логистикасы туралы ұғымды; тарату логистикасының мәнін; тарату логистикасының ережелерін, өткізу үдерісін жоспарлауды; тапсырысты алуды және өндеуді ұйымдастыруды; орау түрін таңдау, жинақтау туралы шешім қабылдауды,</p> <p>қабілетті болуы керек: –қызмет көрсету территориясындағы тарату орталығының оңтайлы орналасу жерін анықтау, сондай-ақ аймақ, облыс, елтерриториясы бойынша материалды ағымның жылжу үдерісін басқарумен байланысты бірқатар басқа мәселелерді шешуге.</p> <p>құзретті болуы керек. –тарату логистикасындағы негізгі зерттеу қолда бар материал қорларының физикалық бөлу үдерісін рационализациялау болып табылады. Өнімді қалай орау керек, қай маршрутпен жіберу керек, қойма торлары қажет пе делдалдар қажет пе-міне бұлар тарату логистикасының айналысатын мәселелерін талдауды; инновациялық жобалармен жұмыста зерттеу қызметінің базалық әдістерін іздеу дағдыларына.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Нурмашева А.С., Логистика: Оқу құралы, Алматы: ТОО «Эверо», 2016-216 б</p> <p>2. Толымгожинова М.К., Хаирова С.М., Хаиров Б.Г., Орынбекова</p>

	<p>Г.А. и.др. Региональная логистика: Учебное пособие – Алматы: «Эверо»б 2018-144 с7</p> <p>3. Пауль Р. Мэрфи, А. Майкл Кнемейер, Заманауи логистика 11-басылым, ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2017</p> <p>4. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 2-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p> <p>5. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т., Логистика: оқулық ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2016 ж.</p> <p>6. Жанбиров Ж.Г., Автокөлік логистикасы: Оқулық-Алматы, «Нұр-Принт», 2008-340б</p> <p>7. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 1-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p> <p>8. Байтиленова Е.С., Логистика: Оқулық-Алматы, ТОО «Эверо», 2018-196 б</p> <p>9. Левкин Г.Г., Колычев Н.М., Семченко В.В. Логистика в сельском хозяйстве: методология и концепция использования // Вестник кадровой политики, аграрного образования и инноваций. 2014. №4-6. С. 52-59. 2.</p> <p>10. Гаджинский А.М. Логистика / М, 2013. 419 с.</p> <p>11. Гафиятова Т.П., Лебедева О.И. Экономика агропромышленного комплекса / // Проблемы современной экономики. №1 (37). 2016.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	ОЛ Өткізу логистикасы
Пәннің ПОҚ	Касимова Р.М., Черикбаев Р.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	7
Пәннің пререквизиттер	Тауар қозғалысының логистикасы, Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Ауылшаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы/ Сатып алу және өндірістік логистикасы
Пәнді оқу мақсаты	Осы курстың мақсаты – қазіргі теориялық және практикалық бағыт ретінде сату логистикасының негізгі ережелерін, санаттары мен заңдылықтарын зерттеу, компаниялардың, кәсіпорындар мен ұйымдардың бәсекеге қабілеттілігін арттырудың кешенді бағдарламасын қалыптастырудың негізгі тәсілдерін, бизнес-процестерді басқаруға логистикалық тәсілді қолдану ұғындыру.
Пән мазмұны	Пән талаптарды қарастырады тарату және тарату арналары. Өткізу логистикасындағы логистикалық арналар мен желілер. Тарату және физикалық бөлу. Тауар қозғалысының мақсаттары. Жеткізу түрлері және тасымалдаудың технологиялық схемалары. Тауарларды бөлуді көліктік-экспедициялық қамтамасыз ету. Жеткізу жүйелері.
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: ұйымның операциялық қызметін ұйымдастырудың заманауи тұжырымдамасын; - меңгеруі керек: ұйымның операциялық (өндірістік) қызметін жоспарлауды; ұйымның қызметін басқаруда стратегиялық, тактикалық және жедел шешімдерді жасаудың әдістерін.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	1. Нурмашева А.С., Логистика: Оқу құралы, Алматы: ТОО «Эверо», 2016-216 б 2. Толымгожинова М.К., Хаирова С.М., Хаиров Б.Г., Орынбекова

	<p>Г.А. и.др. Региональная логистика: Учебное пособие – Алматы: «Эверо»б 2018-144 с7</p> <p>3. Пауль Р. Мэрфи, А. Майкл Кнемейер, Заманауи логистика 11-басылым, ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2017</p> <p>4. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 2-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p> <p>5. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т., Логистика: оқулық ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2015 ж.</p> <p>6. Жанбиров Ж.Г., Автокөлік логистикасы: Оқулық-Алматы, «Нұр-Принт», 2008-340б</p> <p>7. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 1-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	AShKL Ауылшаруашылығы көліктерінің логистикасы
Пәннің ПОҚ	Жетпейсов М.Т., Ниязбаев А. К.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	8
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Ауылшаруашылық өндірісіндегі автомобиль көлігінің рөлі туралы жан-жақты идеяны қамтамасыз ететін және тасымалдаудағы тұтынушыларды қанағаттандыратын көліктік дүниетаным мен білімді қалыптастыру
Пән мазмұны	Ауыл шаруашылығында көлікті пайдаланудың маңызы мен мақсаты. Ауыл шаруашылығы саласындағы мамандандырылған техника. Мал шаруашылығы саласының көліктік логистикасын пайдалану. Түрлі сипаттағы өсімдік шаруашылығы өнімдерін тасымалдау кезінде көліктік логистиканы қолдану. Халық шаруашылығында көлікті пайдалану ерекшеліктері.Көлік түрлері.
Пәннің құзіреттілігі	<p>- Білімгер пәнді меңгергеннен кейін:</p> <p>- білуі керек: машиналардың негізгі түрлерін, қызметін, құрылысын, жұмыс үрдісін және реттеулерін; машиналарда мүмкін болатын ақауларын анықтау және оларды жөндеу тәсілдерін; ауыл шаруашылық техникаларының ғылыми-техникалық дамуының ТМД және шет елдердегі даму бағыттарын;</p> <p>- қабілетті болуы керек: машинаны жұмыс жағдайына реттеуге және онымен жұмыс істеуге; шаруашылық жағдайында машиналардың кемшіліктерін анықтап, осы кемшіліктерді жою тәсілдерін тауып, оны іске асыруға; ауылшаруашылық машиналары мен технологиялық желілердің жаңа түрлерін және технологиялық үрдістері мен жұмысын өз бетімен игеруге;</p> <p>- меңгеруі керек: ауылшаруашылық машиналарын реттеуді;</p> <p>- құзыретті болуы керек: жақын және алыс шет елдердің техникаларымен және ауылшаруашылығы дақылдарын өсіру технологияларымен жұмыс істеуге.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<p>1. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.1.: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 352 с.</p> <p>2. СулейменовТ.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика : Ч.2.: учебник / - Алматы: Эверо, 2015.- 284 с.</p>

	<p>3. Ізтілеуова М.С. Көлік жүйелерінің логистикалық инфрақұрылымы : оқулық / Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: ЖШС РПБК Дәуір, 2015.- 440 б.</p> <p>4. Балгабеков Т.К., Бектурова Б.Б., Конирова Ж.А. Организация перевозок и управление на транспорте : учебник /; Карагандинский Государственный Технический университет; Министерство образования и науки РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2015.- 344 с.</p>
--	--

Пәннің коды және атауы	BKZh Біртұтас көлік жүйесі
Пәннің ПОҚ	Ундирбаев М.С., Касымбаев Б.К.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр	8
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	<p>Пәннің мақсаты:</p> <ul style="list-style-type: none"> - әртүрлі көлік жүйелерінің интеграциясы мен кооперациясы процестерін игеру; - көлік дәліздерін қалыптастыру; - қолданылатын көтергіш-көлік және қойма жабдықтарын біріздендіру; - тікелей аралас қатынастағы көлік жұмысының жалпы көлеміндегі үлес салмағын ұлғайту; - әр түрлі экспедиторлық және көліктік кәсіпорындардың өзара әрекеттестігі және олардың көп профилділігі;
Пән мазмұны	<p>Көлік туралы жалпы мәліметтер. Көлікті басқару жүйесі. Көлік ағындары және тасымалдау затының қозғалу факторлары. Ішкі және сыртқы факторлардың өзара байланысы, олардың өзара әсері және көлік процесінің тиімділігіне және көлік ағындарының пайда болуына әсері. Тасымалдау затының кеңістікте орын ауыстыруы және нақты географиялық пункттің көліктік қолжетімділігі. Көлік жүйесі-негізгі ережелер. Көлік жүйесі-өзара әрекеттесетін көлік түрлерінің кешені. Тасымалдауға қойылатын талаптар. Көлік процесінің жүйесін құрайтын негізгі элементтер. Көліктің жүйелік қасиеттері және олардың сипаттамалары</p>
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін студент:</p> <p>білу:- Көлік құралдарын, жолдардың негізгі құрылыстары мен құрылғыларын, ҚР көлік жүйесін сыныптау</p> <p>білуге:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Көлік және оны басқару жүйесі туралы жалпы мәліметтер; - ҚР аумағын климаттық және сейсмикалық аудандастыру; - саланы басқарудың ұйымдастырушылық схемасы; - техникалық құралдар және көліктің құрылымдық бөлімшелерінің өзара іс-қимыл жүйесі - Көлік құралдарын жіктеу; - көлік байланысы құралдары; - көлік құралдарының қозғалысын ұйымдастыру <p>Құрамдас болуы тиіс: тасымалдау процесінің элементтері арасындағы технологиялық байланыстарды анықтау; көлік түрлері жұмысының уақытша режимдерін келісу; мультимодальдық тасымалдарды ұйымдастыру; Жолаушылар тасымалы кезінде көлік түрлерінің жұмысын үйлестіру; қайта тиеусіз тасымалдар кезінде көлік түрлерінің өзара іс-қимылын ұйымдастыру</p>

Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Передерий М.В., Романенко В. Е. Взаимодействие видов транспорта: учебное пособие/ Южно-Российский государственный политехнический университет (НПИ) имени М.И. Платова. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2015. – 96 с. 2. Бекжанова, С.Е. Международные автомобильные перевозки: учеб. пособие /Алматы: Эверо, 2015.- 214 с. 3. Троицкая Н.А. Общий курс транспорта: учебник /М.: Академия, 2014.- 176 с. 4. Баюк О.В. Методы оптимизации транспортного управления: учеб. пособие / Алматы: Эверо, 2017.- 202 с 5. Кобдинов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.1: учебник /.- Алматы: Эверо, 2016.- 250 с. 6. Кобдинов М.А., Бекжанов З.С. Организация перевозок и управление движением. Т.2: учебник /Алматы: Эверо, 2016.- 230 с. 7. Интернет ресурсы: 1. http://docplayer.ru/30350002-Vzaimodeystvie-vidov-transporta-konspekt-lekciy.html ,

Пәннің коды және атауы	LZhZh Логистикалық жүйелерді жобалау
Пәннің ПОҚ	Касимова Р.М., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	8
Пәннің пререквизиттер	Логистикадағы ІТ шешімдер
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Микро-және макро-деңгейлерде логистикалық жүйелерді жобалау саласында білім, білік және практикалық дағдылар кешенін қалыптастыру
Пән мазмұны	Логистикалық жүйелер жобалау және басқару объектісі ретінде. Логистикалық жүйенің өмірлік циклі және жұмыс режимі. Логистикалық жүйелерді жобалау принциптері логистикалық жүйелерді жобалаудың жалпыланған процедурасы. Инфрақұрылымды зерттеу және логистикалық объектінің орналасуын таңдау. Логистикалық объектілердің қуатын үйлестіру . Құн тізбегін жобалау логистикалық жүйенің тиімділігі мен тиімділігін бағалау және оны оңтайландыру. Логистикалық жүйелерді әзірлеу және енгізу жөніндегі жобаны басқару
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді оқу нәтижесінде студент</p> <ul style="list-style-type: none"> - жобалау барысында логистиканы жүйелік талдау негіздерін; логистикалық жүйені жобалау функциялары мен кезеңдерін; жобаларды басқару әдістерін; жобалық шешімдердің тиімділігін бағалау әдістерін білу; - жобаны басқару менеджерінің міндеттері мен функциялары; жобаларды басқару тәсілдері, логистикалық жүйелерді жобалау технологиялары; логистикалық бизнес-процестерді реинжиниринг міндеттері; жобаны басқаруды үйлестіру және ұйымдастыру мәселелері; жобаны әкімшілендіру және оны іске асырудың тиімділігін бағалау міндеттері туралы түсінікке ие болу; - жобаны басқару менеджерінің дағдыларына ие болу; аналитика логистикалық жүйені құру жобасының үйлестірушісі.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	1. .Нурмашева А.С., Логистика: Оқу құралы, Алматы: ТОО «Эверо», 2016-216 б

	<p>2. Толымгожинова М.К., Хаирова С.М., Хаиров Б.Г., Орынбекова Г.А. и др. Региональная логистика: Учебное пособие – Алматы: «Эверо»б 2018-144 с7</p> <p>3. Пауль Р. Мэрфи, А. Майкл Кнемейер, Заманауи логистика 11-басылым, ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2017</p> <p>4. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 2-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p> <p>5. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т., Логистика: оқулық ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2016 ж.</p> <p>6. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 1-часть. Алматы 2015 – 245 с.</p> <p>7. Левкин Г.Г., Колычев Н.М., Семченко В.В. Логистика в сельском хозяйстве: методология и концепция использования Вестник кадровой политики, аграрного образования и инноваций. 2014. №4-6. С. 52-59. 2.</p>
--	---

Пәннің коды және атауы	LKZhZh Логистикалық көлік- жүк жүйелері
Пәннің ПОҚ	Тюлюбаева З.Д., Касимова Р.М.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	5
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	8
Пәннің пререквизиттер	Көлік логистикасы, Логистикалық процесті басқару
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Пән мақсаты Прогрессивті технологиялардың және көліктегі тасымалдау процесінде тиеу-түсіру жұмыстарын ғылыми ұйымдастырудың орны мен рөлін түсіну, ұсынылған шешімдердің экономикалық тиімділігін бағалау және оларды оңтайландыру арқылы жаңа қоймаларды жобалау және қолданыстағы қоймаларды қайта құру дағдыларын игеру
Пән мазмұны	Жүктерді қайта тиеу және қоймалау процестерінің технологиялық құрылымы және техникалық жабдықталуы. Көлік-қойма кешендері. Техникалық құралдардың жіктелуі және негізгі техникалық-пайдалану көрсеткіштері және ПРТС-жұмыстарды орындау. Тиеу-түсіру және көлік-қойма жұмыстарының икемді технологиялық процестері. Көлік-қайта тиеу процестерін басқару. ТСК басқарудың автоматтандырылған жүйелері туралы түсінік. Тиеу-түсіру жұмыстарының механикаландырылған қашықтықтары, олардың құрылымы, техникалық жабдықталуы және негізгі міндеттері. Тиеу-түсіру жұмыстарының механикаландырылған дистанциясының типтік технологиялық процесі және оны ұстау. Тиеу-түсіру жұмыстарын нормалау және еңбекақы төлеу. Тиеу-түсіру жұмыстарын жүргізу кезінде еңбекті және табиғатты қорғау. Конвейерлік жүйелерді қалыптастыру принциптері. Қойманың экономикалық көрсеткіштерін есептеу: жиынтық күрделі салымдар, жылдық пайдалану шығындары, бір тонна жүкті өңдеудің өзіндік құны және келтірілген шығындар
Пәннің құзіреттілігі	Білуге: - көлік-қойма кешендерінде (КҚК) қолданылатын негізгі машиналардың құрылысы, әрекет ету қағидаттары және техникалық-пайдалану сипаттамалары; - жылжымалы құрамнан жүктерді механикаландырылған және автоматтандырылған тиеу және түсіру тәсілдері мен технологиясы; - көлік-қойма кешендерінің құрылысы және жұмыс технологиясы; Білу: - тиімділігі жоғары технологиялық процестер, өнімділігі жоғары машиналар мен құрылғыларды қолдану, жүк

	операциялары кезінде тоқтап қалу уақытын қысқарту, жүктердің сақталуын қамтамасыз ету негізінде станцияда және кірме жолдарда тиеу-түсіру жұмыстарын ұйымдастыру; Түсінік:- магистралдық және өнеркәсіптік көлік-қойма жүйелерін дамытуға, теміржол көлігінің КҚК арқылы басқа түрлерімен өзара іс-қимылын жетілдіруге бағытталған іс-шаралар туралы;
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	1. Нурмашева А.С., Логистика: Оқу құралы, Алматы: ТОО «Эверо», 2016-216 б 2. Толымгожинова М.К., Хаирова С.М., Хаиров Б.Г., Орынбекова Г.А. и.др. Региональная логистика: Учебное пособие – Алматы: «Эверо»6 2018-144 с7 3. Пауль Р. Мэрфи, А. Майкл Кнемейер, Заманауи логистика 11-басылым, ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2017 4. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Қуанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 2-часть. Алматы 2015 – 245 с. 5. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т., Логистика: оқулық ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2016 ж.

Пәннің коды және атауы	AShOKL Ауылшаруашылығы өнімдерін қоймалау логистикасы
Пәннің ПОҚ	Касимова Р.М., Альчимбаева А.С. Кунтуган А.К.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	8
Пәннің пререквизиттер	АӨК өндірістік логистикасы/Халық тұтынатын тауарларды өндіру салалары
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Пәннің негізгі мақсаты агроөнеркәсіптік кешенінде және де жалпы өндірістік орындардағы қойма логистика туралы ұғыммен таныстыру болып табылады.
Пән мазмұны	Курстың пәні мен міндеттері . Қойма жүйесі материалдық ағындардың логистикалық объектісі ретінде. Кәсіпорынның қойма шаруашылығын ұйымдастыру. Қойма шаруашылығының міндеттері мен құрылымы қойма операцияларын ұйымдастыру кәсіпорынның қойма ұй-жайларына арналған алаңдарға қажеттілігін есептеу автоматтандырылған қоймаларды ұйымдастырудың ерекшеліктері УО, РГЗ жұмыс істеуі. Қойма желісі және қойма. Қойма желісін құру міндеттерінің кешені. УОРГЗ технологиясы. Қоймалық логистикалық операциялар технологиясы. Ішкі өндірістік қоймалау логистикасы. УОРГС басқармасы. Қоймадағы логистикалық процесті ұйымдастыру және басқару
Пәннің құзіреттілігі	Білімгер пәнді меңгергеннен кейін: - білуі керек: көліктік және қоймалық қызметті ұйымдастырудың экономикалық негізін; салалық нарықтың құрылымын, нарықтағы субъектілердің және инфрақұрылымдық объектілердің сипаттамасын; көлік құралдары мен қойма түрлерінің жіктелуін; көлік және қойма ұйымдары ұсынатын қызметтердің сипаттамасын; - істейбілуі керек: көліктік-қойма логистикасының қолдану

	<p>аумағын анықтауды, оның негізгі міндеттері мен қызметтерін бейнелеуді; ел мен кәсіпорындардың көліктік және қоймалық жүйелерінің жағдайын талдауды;</p> <p>- менгеруі керек: жүйенің жағдайын бағалау және оңтайландыру үшін логистиканың құралын; қойылған міндеттерді шешуде құқықтық және нормативтік ақпараттарды, алынған мәліметтерді ақпараттық өңдеу техникасын;</p> <p>- құзыретті болуы керек: нарықтық және ерекше тәуекелділіктерге талдау жүргізуде, оның нәтижелерін басқару шешімдерін қабылдау үшін пайдалануда; кәсіпкерлік қызметті атқарудың экономикалық және әлеуметтік шарттарын бағалауда.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Жуматаева Б.А. Қазақстанның тауар өткізу желілеріндегі логистикалық инфрақұрылымдарды қалыптастыру және дамыту : моногр. / Алматы: Экономика, 2015.- 240 б. 2. Балгабеков Т.К., Бектурова Б.Б., Конирова Ж.А. Организация перевозок и управление на транспорте: учебник /; КарГТУ; МОН РК.- Караганда: Ақ Нұр, 2012.- 344 с. 3. Дубцов Г.Г. Товароведение продовольственных товаров : учебник /.- 5-е изд., стер.- М.: Академия, 2014.- 334с. 4. Бекжанова С.Е., Бекжанов З.С., Битилеуова З.К. Жүк тасымалдау мен коммерциялық жұмыстардың негіздері : 1-бөлім: оқу құралы / Алматы: Эверо, 2017.- 198 б. 5. Кәрімов Ж.К., Дүйсенбекова О.О. Ауыл шаруашылық салалары бойынша өнімдерді стандарттау : оқулық /; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2017.- 324 б.

Пәннің коды және атауы	SAOL Сатып алу және өндірістік логистика
Пәннің ПОҚ	Касимова Р.М., Черикбаев Р.К., Альчимбаева А.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқыту деңгейі	Бакалавр
Білім беру бағдарламасы	«6В11302–Логистика (сала бойынша)»
Академиялық кредит	6
Оқыту формасы	Күндізгі
Семестр/триместр	8
Пәннің пререквизиттер	Коммерциялық логистика/ Маркетингтік логистика/ Логистиканы стратегиялық басқару
Пәннің постреквизиттер	Қорытынды аттестаттау
Пәнді оқу мақсаты	Пәнді оқытудың мақсаты-логистикалық тәсіл негізінде кәсіпорынның сатып алу қызметін ұйымдастыруда теориялық білім, практикалық дағдылар мен дағдыларды игеру
Пән мазмұны	Пән сатып алу, өндіру және бөлудегі логистикалық процестерді басқаруды қарастырады. Кәсіпорынның логистикалық жүйесіндегі қорлар. Логистикадағы қорларды, өндірістегі және қоймалау жүйесіндегі логистикалық процестерді басқару.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Білуге:</p> <p>- сатып алу және өндірістік қызметті ұйымдастыру кезінде осы проблемаларға байланысты қолданыстағы заңнамалық және нормативтік қамтамасыз ету және оларды шешу жолдары,</p> <p>- сатып алу және өндірістік қызметтегі логистикалық процестердің мәні мен ерекшеліктері</p> <p>Істей алуға:- сатып алу және өндіріс саласындағы кәсіпорынның</p>

	<p>логистикалық процестерін басқару, - сатып алу және өндірістік қызметті ұйымдастыру және басқару үшін қажетті ақпаратты жинау, сақтау және бағалауды жүзеге асыру, жеткізудің барлық қатысушыларының өзара іс - қимылын үйлестіру -тауарлар мен қызметтерді сатып алуды және өндіруді материалдық-техникалық қамтамасыз етуді ұйы</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Пәннің оқытылу мерзімі	1 академиялық кезең (10апта)
Әдебиет тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Нурмашева А.С., Логистика: Оқу құралы, Алматы: ТОО «Эверо», 2016-216 б 2. Толымгожинова М.К., Хаирова С.М., Хаиров Б.Г., Орынбекова Г.А. и.др. Региональная логистика: Учебное пособие – Алматы: «Эверо»б 2018-144 с7 3. Пауль Р. Мэрфи, А. Майкл Кнемейер, Заманауи логистика 11-басылым, ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2017 4. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 2-часть. Алматы 2015 – 245 с. 5. Тулембаева А.Н., Бейжанова А.Т., Логистика: оқулық ҚР Б ж ҒМ бекіткен, Алматы 2016 ж. 6. Жанбиров Ж.Г., Автокөлік логистикасы: Оқулық-Алматы, «Нұр-Принт», 2008-340б 7. Сулейменов Т.Б., Арпабеков М.И., Куанышбаев Ж.М. Транспортная логистика: Учебное пособие. 1-часть. Алматы 2015 – 245 с. <p>Байтиленова Е.С., Логистика: Оқулық-Алматы, ТОО «Эверо», 2018-196 б</p>